
SMLOUVA O DÍLO 
č. 8913/2018/050

j LCR1191507
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád:  ředitelem 
Krajského ředitelství Šumperk
ve věcech technických jedná: , hlavní TPSČ KŘ Šumperk,

tel.: , e-mail:
 TPSČ KŘ Šumperk/ LS Hanušovice (technický dozor), 

tel.: , e-mail:
fakturační adresa: Lesy České republiky, s. p., KŘ Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s. p., LS Hanušovice, Osvobození 251, 788 33

Hanušovice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

a

Obchodní centrum SAN s.r.o.
IČO: 02241943 
DIČ: CZ02241943
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57501
sídlo: Lidická 2567/56, 787 01 Šumperk.
zastoupený: , jednatelka
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail:
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., pobočka Šumperk, číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a 
odpovědnost dílo LS Hanušovice 251 - stavební úpravy, evidenční číslo zakázky 
S913/2018/025, a to dle projektové dokumentace Lesní správa Hanušovice - stavební úpravy, ul. 
Osvobození č.p. 251, Hanušovice, vypracované oprávněným projektantem  
Langrova 2794/12, Šumperk, ČKAIT 1200774 a za podmínek stanovených příslušnými právními

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č.l

mailto:pavel.krizek@lesycr.cz
mailto:lukas.kavulok@lesycr.cz
mailto:gerza@ocsan.cz


předpisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřen.;
tato smlouva, a touto smlouvou.

2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. 
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku 
zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

- zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla, 
součástí předepsaných zkoušek je tlaková zkouška vodovodního potrubí, zkouška 
nezávadnosti použitých materiálů přicházejících do styku s pitnou vodou, zkouška 
těsnosti a nepropustnosti kanalizace, revize elektro a ochranného propojení, revize EZS,

- uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání 
zpět vlastníkům,

- zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením,
- zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy,
- zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 

v elektronické formě) objednateli,
- zajištění a provedení zaizolování nadzemního vedení NN (při opravě střechy) v majetku 

ČEZ Distribuce, a.s.

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit 
smluvenou cenu způsobem smlouvou stanoveným.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně 
projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně 
odsouhlaseny ve stavebním deníku. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného 
dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními 
předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se 
před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště a s vynaložením odborné 
péče přezkoumal projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na 
něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení 
díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště alespoň 5 dní předem. Ve výzvě objednatel 
uvede termín převzetí staveniště.

2. Zhotovitel převezme staveniště a zahájí provádění díla v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce
I. Nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště v termínu uvedeném ve výzvě k převzetí 
staveniště anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo 
v uvedeném termínu předáno a převzato.

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 15. 7. 2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č.2



objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště později než 2. 4. 2018, nebude-li 
písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li 
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se
nepoužije.

4. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný 
osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se 
zhotovitel k převzetí staveniště v termínu dle této smlouvy anebo odmítne-li řádně připravené 
staveniště převzít, platí, že staveniště bylo předáno a převzato v termínu uvedeném ve výzvě dle 
odstavce 1; objednatel učiní o předání staveniště datovaný písemný záznam.

5. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu 
změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně 
stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle 
odstavce 3.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 194 226 Kč bez 
DPH, slovy dvamilionyjednostodevadesátčtyřitisícdvěstědvacetšest korun českých bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je 
přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet46), a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník44). Pro 
výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Smlouva o dílo č. S913/2018/050



Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem
uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

V.
Placení a fakturace

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím 
v daném kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na 
základě zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli; 
k daňovému dokladu musí být,přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad provedených prací, za 
něž je účtováno, datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen 
objednateli doručit soupis prací v daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez zjevných 
vad nejpozději do třetího pracovního dne po jeho uplynutí.

2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude vždy obsahovat tyto údaje: název díla, 
číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou jednotku, počet měrných jednotek 
provedených v daném období a celkovou cenu za provedené jednotky; případné vícepráce a 
méněpráce budou v soupisu dokládány samostatně. V případě, že soupis provedených prací nebude 
obsahovat požadované údaje nebo bude obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude 
proplacen.

3. Zhotovitel bude objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez zjevných vad 
provedené práce až do výše 90 % ceny za dílo. Zbývající část 10 % ceny za dílo bude zhotoviteli 
uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem po 
provedení díla a po vyklizení staveniště. Vykazuje-li dílo vady (nedodělky) není objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli zbývající část ceny za dílo před jejich odstraněním.

4. Jestliže zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení 
ceny pouze za práce bez zjevných vad skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl 
povinen přerušit.

5. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

6. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI.
Provádění prací

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště, zajištěné dostatečnými zdroji elektrické 
energie a vody, s přístupy dimenzovanými pro provoz stavebních mechanismů nezbytných pro 
provádění díla.
Objednatel prohlašuje, že pozemky, na nichž se nachází staveniště, budou po dobu určenou 
k provádění díla dle této smlouvy způsobilé podle projektové dokumentace k řádnému provádění 
stavebních prací.

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č.4



Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště (včetně plochy určené pro zařízení staveniště trvalé 
i dočasné) se nacházejí pouze ty podzemní inženýrské sítě, které jsou uvedeny v projektové
dokumentaci. Žádné další podzemní vedení nebo zařízení, která by mohl zhotovitel při provádění 
stavebních prací porušit nebo poškodit, se na staveništi nenachází.
Smluvní strany shodně prohlašují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli: 3 
vyhotovení projektové dokumentace, z nichž 1 vyhotovení je ověřeno příslušným stavebním 
úřadem a 1 vyhotovení je v elektronické podobě, kopii pravomocného stavebního povolení 
vydaného Městským úřadem Hanušovice dne 8.9.2017 pod č.j. MUHA 6872/2017.

Objednatel na základě zpracované projektové dokumentace nepředpokládá nutnost určení 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 
309/2006 Sb. v účinném znění. Jestliže zhotovitel hodlá provádět stavbu způsobem, při kterém by 
povinnost určení koordinátora vznikla, je povinností zhotovitele zajistit výkon funkce 
koordinátora po potřebnou dobu osobou ktomu oprávněnou. Zhotovitel nese veškeré náklady 
s tím spojené.

Zhotovitel zajistí na své náklady vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném 
místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby; na své náklady zajistí též případné 
přizpůsobení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi vzhledem ke skutečnému 
stavu a ke schváleným podstatným změnám během provádění stavby.

Zhotovitel zajistí na své náklady případné přizpůsobení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi skutečnému stavu a podstatným změnám během provádění stavby.

2. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel 
povinen na tuto vadu objednatele neprodleně písemně upozornit a objednatel povinen postupovat 
tak, aby tato vada byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat 
uhrazení víceprací, jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel odhalit 
při vynaložení odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této 
smlouvy.

3. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejné 
moci, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu změněné podmínky projednat a přizvat k 
jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu 
provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této 
smlouvě, v němž budou uvedeny i jeho důvody.

4. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů 
poddodavatele /případného poddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených 
osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených 
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti, 
zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na 
pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit 
zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat 
odstranění zjištěných vad.

6. Podílí-li se na provádění díla více objednatelem smluvených dodavatelů, objednatel předloží 
zhotoviteli specifikaci stavebních připraveností a termíny nástupů ostatních dodavatelů v

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č.5



dostatečném předstihu, pokud toto nebude řešeno ve zhotoviteli předloženém harmonogram* 
prací.

7. Zhotovitel zřídí na staveništi nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, 
telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a neohrožovala okolí stavby. 
Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

8. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím  telefon: , e-mail: 
 Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je 

v pracovněprávním vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný 
stavbyvedoucí tuto podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla splňovat, zavazuje, že 
neprodleně, nejpozději však do jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto skutečnost zjistí, jmenuje 
nového stavbyvedoucího.

9. V případě, že dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, je zhotovitel povinen obratem písemně 
objednateli oznámit osobu nového stavbyvedoucího, a to včetně jeho kontaktních údajů.

10. Jako stavbyvedoucí může být jmenována pouze osoba splňující požadavky objednatele stanovené 
pro výkon této funkce v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, na kterou byla tato smlouva 
uzavřena.

11. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této smlouvy se na 
provádění díla budou podílet pouze osoby, které zejména:

a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány 
v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných 
v souvislosti s agendou daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a 
sociálního zabezpečení),

b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti 
(jedná-li se o cizí státní příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy založena 
povinnost takovými oprávněními disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými 
ochrannými pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy 
apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto osob jedná o zaměstnance zhotovitele či jeho 
poddodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby samostatně 
výdělečně činné.

12. Zhotovitel se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům za provádění díla 
(popř. jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na základě řádně 
vystavených faktur.

13. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli písemný seznam všech osob, které se na realizaci díla 
podílejí, zejména všech zaměstnanců zhotovitele (včetně agenturních zaměstnanců), živnostníků 
apod., s uvedením jejich jména, příjmení a zaměstnavatele (dále jen ,,seznam“), a to nejpozději 
v okamžik převzetí staveniště dle čl. III. této smlouvy.

14. V případě, že dojde ke změně osob podílejících se na realizaci díla (viz předchozí odstavec tohoto 
článku), zhotovitel zavazuje se bezodkladně, nejpozději však do dvou dnů poté, co k takové změně 
došlo, seznam aktualizovat, a to formou zápisu ve stavebním deníku.

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č.6

mailto:gerza@ocsan.cz


w

VIL
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou 
dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr 
jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných 
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací a 
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny. Zároveň se zhotovitel zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a 
podrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, 
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a 
ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady 
dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, 
prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se 
v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).

5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz 
a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.

7. Zhotovitel je povinen na svůj náklad staveniště řádně ohradit a označit.

8. Zhotovitel zabezpečuje celé zařízení staveniště. Náklady na projekt, vybudování a likvidaci 
zařízení staveniště jsou součástí dohodnuté ceny za dílo. Dodavatel je povinen udržovat všechny 
objekty zařízení staveniště v řádném stavu.

9. Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím [povinnosti viz 
zejména § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů - dále jen „stavební zákon“].

10. V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních dnů svolaných objednatelem 
a kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných 
nedostatků v objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Zhotovitel se zavazuje zajistit účast 
autorizovaného stavbyvedoucího na všech kontrolních dnech a kontrolních prohlídkách stavby.

11. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se 
provádění stavebních prací, zajistí potřebná opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č.7



12. Zhotovitel je povinen zpracovat sám na svůj náklad přípravnou dílenskou dokumentaci, výrobní
výkresy a podobně.

13. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je 
povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.

14. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy 
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.

15. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou 
součástí provádění díla podle této smlouvy.

16. Zhotovitel se zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající 
výkazu výměr v projektové dokumentaci a této smlouvě. Pokud to bude objednatelem 
požadováno, předloží mu zhotovitel vzorky materiálu před jeho zabudováním.

17. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při provádění díla využita, 
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

18. Zhotovitel seznámí objednatelem určené pracovníky objednatele s řádnou obsluhou všech zařízení 
díla. Seznámení proběhne v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu.

19. Úhrada poplatků týkajících se napojení na vodovodní, plynové či elektrické sítě, kanalizaci a za 
všechny ostatní služby využívané při provádění stavebních prací je povinností zhotovitele.

20. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník ve smyslu § 157 stavebního 
zákona a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v účinných zněních. Stavební deník 
musí být na stavbě lc dispozici oprávněným osobám kdykoliv v průběhu práce na staveništi. 
Zhotovitel je mimo jiné povinen ve stavebním deníku aktualizovat seznam v souladu s 51. VI. odst. 
14. této smlouvy.

21. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny předem 
k přejímce prací dalším postupem zakrytých. Přejímku těchto prací zaznamená technický dozor 
objednatele do stavebního deníku. Nevyzve-li zhotovitel prokazatelně písemně objednatele včas k 
přejímce, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.

22. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto termínu 
je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a 
nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

23. Zhotovitel je povinen mít sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění proti 
škodám způsobeným živelní událostí s celkovým limitem pojistného plnění, resp. s celkovou 
pojistnou částkou alespoň ve výši 1 000 000 Kč. Uvedené pojištění musí pokrývat veškeré škody, 
jež mohou vzniknout na zhotovovaném díle. Existenci tohoto pojištění je zhotovitel povinen 
objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla na písemnou žádost objednatele doložit. V případě, 
že zhotovitel je sdružením osob, musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu 
způsobenou kterýmkoliv členem v rámci sdružení v plné výši požadované minimální úrovně 
limitu pojistného plnění, nebo musí každý z členů sdružení disponovat vlastní pojistnou smlouvou 
v plné výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění. Možnost kumulace (sčítání) 
výše limitů pojistných částek (pojistného plnění) na základě více pojistných smluv není přípustná

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č.8



:. Všechny osoby působící na staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným způsobem 
označeny názvem (logem) svého zaměstnavatele. V případě, že zhotovitel hodlá provádět dílo za 
pomocí jiného poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci v zadávacím 
řízení veřejné zakázky, v němž byla uzavřena tato smlouva, je povinen tuto skutečnost předem
písemně oznámit objednateli s uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu, 
identifikačního čísla a sídla (místa podnikání) takového poddodavatele.

VIII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem. 
Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat 
zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o 
opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a 
zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo či jeho část přejímá. Protokol bude datován a 
opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele. Zhotovitel se též zavazuje 
zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího při protokolárním předání a převzetí díla.

2. Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje vady, objednatel 
není povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen 
provedené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem provedení části 
díla v předstihu před termínem jeho provedení dle této smlouvy.

5. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:
dokumentace skutečného provedení stavby v případě změn,
revizní knihu ve dvojím vyhotovení se seznamem očíslovaných příloh - zprávy a příslušné 
doklady stanovené právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a 
kvalitu materiálů, výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité 
při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo 
osvědčení o vhodnosti,
evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze stavby), potvrzená oprávněným příjemcem,

- originál stavebního deníku.

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti z a vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. 
Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit 
objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává.

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č.9



Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, 
požaduje odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel 
požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící 
věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel 
povinen odstranit nej později do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u 
zhotovitele právo na slevu z ceny za dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout (vrátit 
objednateli část již zaplacené ceny za dílo odpovídající výši uplatněné slevy) do 30 dnů od jeho 
uplatnění.

3. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 3, je objednatel oprávněn, nikoli však 
povinen odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady zhotovitele.

? X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0.1 % z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 
V případě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši dle tohoto odstavce za první jeden měsíc prodlení a smluvní 
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s provedením díla o více než jeden měsíc, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny prací, jež zbývá provést do řádného 
zhotovení díla dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IY. ve spojení s přílohou této smlouvy.

3. V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy provede práce v rozporu s touto 
smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení 
s přílohou této smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se 
jednalo o práce bezvadně provedené.

4. V případě prodlení s odstraněním vady (čl. IX. odst. 3 této smlouvy) je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % z ceny vadně provedených prací (popř. z ceny vadného 
výrobku, stroje či zařízení) určené bez DPH dle čl. IV. ve spojení s přílohou této smlouvy, přičemž 
při tomto určení se vychází z ceny těchto prací (výrobku, stroje či zařízení) tak, jakoby se jednalo 
o práce bezvadně provedené (výrobek, stroj či zařízení bezvadné).

5. V případě prodlení zhotovitele s předložením seznamu dle čl. VI. odst. 13. této smlouvy nebo 
s provedením jeho aktualizace dle čl. VI. odst. 14. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý, byť i započatý den prodlení.

6. V případě porušení čl. VII. odst. 23 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové porušení a, byť i započatý, kalendářní měsíc 
trvání porušení.

7. V případě porušení čl. VI. odst. 8, 9, nebo 10 nebo čl. VII. odst. 24 této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé takové porušení a, byť 
i započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č.10



8. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VIL odst. 22 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení.

9. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 21 věty první této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové 
porušení.

10. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 2 věty poslední nebo čl. VII. odst. 10 
věty poslední nebo čl. VIII. odst. 1 věty poslední této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé takové porušení.

11. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny za dílo bez DPH dle 
čl. IV odst. 1 této smlouvy za; každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě 
k dispozici stavební deník.

12. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by 
být vážně ohroženo poskytnutí některých dalších plnění objednateli z veřejných zdrojů (například 
dotace).

13. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až 
v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl 
zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však 
povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

14. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

15. Ujednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném 
rozsahu.

16. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto 
v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý, byť i započatý den prodlení.

XI.
Odstoupení o d smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č. 11



- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou, nebo 
prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo

- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 
povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit, nebo
zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající z jeho prohlášení 
v čl. YI. odst. 11. nebo čl. VI. odst. 12. této smlouvy, nebo prohlášení učiněné v čl. VI. odst. 
11. či odst. 12. této smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 35 dnů.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění.

2. Y záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č. 12

http://www.lesycr.cz


Smluvní strany se dále zavazují navzájem sí neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

7. S oučástí této smlouvy j e příloha:
- rozpočet.

V Šumperku dne: V Šumperku dne: ...1.Z..TO.4.". 20J8

Smlouva o dílo č. S913/2018/050
strana č. 13



I Krycí list rozpočtu
"Číslo zakázky

Frys 17/07B
Zakázka

Lesní Správa Hanušovice - stavební úpravy, ul. Osvobození č.p. 251, Hanušovice

Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze Konkrétní výrobky navržené v této projektové dokumentaci jsou uvedeny ien jako příklad možného řešení a mohou být nahrazeny
Adresa ul. Osvobození č.p. 251, Hanušovice Datum zahájení
Rok 2017 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Investor Lesy České republiky, s. p.
Projektant  stavební projekce 583215988
Zpracovatel 583221825

Význam (funkce) Jméno

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 01 Opravv 801 Budovy občanské výstavby
SO 02 Investice t 801 Budovy občanské výstavby
SO_03 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 801 Budovy občanské výstavby

Celkem (bez DPH) 2 194 226
DPH 460 787
DPH 21 % ze základny: 2 194 226 460 787

Celkem (včetně DPH) 2 655 013
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno:
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

Stránka 1 z 19



Zakázka:
Lesní Správa Hanušovice - stavební úpravy, ul. Osvobození č.p. 251, Hanušovice

Popis Cena DPH Cena s DPH Počat položek

$; Stavba 2 194 226 460 767 2 655 OB 320
SQ_01: Opravy 868 044 162 209 1 OSO 333 66

0094: Lešení 5 3 094 li ISO 64 244 4
0096: Bourání konstrukcí, demolice 11 384 2 391 13 775 4
762: Konstrukci? tesařská 145 785 30 625 1.76 400 12
764: Konstrukce klempířské 425 411 89 336 514 747 32
765: Ksytiny tvrdý 26 418 5 548 31 9G6 4
766: Konstrukciř truhlářsky 42 830 8 994 51824 7
763: Nátěry 108 502 22 785 131 287 2
TZ2: Elektroinstalace a siaboproud 54 521 21470 66 092 1

SOJ32: Investice 1291181 271 148 1 562 330 251
003: Svislé konstrukce 81 289 17 050 98 239 14
004: Vodorovné konstrukce 34 658 7 278 419.37 23
005: Komunikace 9 430 1980 21421 4
006; Úpravy povrchu 72 422 15 209 87 630 36
009: Ostatní konstrukce a práce 35 682 7 493 43 175 3
0094:Lešení 2 546 535 3 083 3
0096: Bourání konstrukcí, demolice 50 599 10 626 61 225 33
099: Přesun hmot HSV 15 858 3 330 19 139 1
722: izolace proti vodo 11 783 2 474 14 257 .U
7.13: Izolace tepelné 14 124 2 966 17 090 8
725: Zařizovaci předměty 5 000 1050 6 050 1
762: Konstrukce tesařské 23 500 4 935 28 435 16
763: Sádrokartonová konstrukce 180 253 37 853 223 206 30
766: Konstrukce truhlářské 112 517 23 419 134 936 .16
767: Konstrukce zámečnické 21500 4 515 26 015 2
771: Podlahy z dlaždic 19 716 4 240 23 856 13
776: Podlahy povlakové 123 697 25 976 149 673 16
781: Obklady keramické 35 31? 7 417 42 734 6
783: Nátěry 16 505 3 466 29 972 16
784: Malby 67 612 14 198 81809 4
T21: Stavební instaíace 139 791 29 356 169 247 2
TZ2: Elektroinstalace a siaboproud 218 482 45 882 264 363 1

SO_j33: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 35 000 7 350 42 350 3
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 35 000 7 350 42 3S0 3

Celkem (bez DPH) 2 194 226
DPH 460 787

DPH 21 % -iq základny: 2 194 226 460 737

Celkem {včetně DPH) 2 655 013

Stránka 2 z 19



Lesní Správa Hanušovice - stavební úpravy, ul. Osvobození č.p. 251, Hanušovice
Typ Kód Popis

Si Stavba

SOJH: Opravy

fVJ.i Výměra iedn, cena Cena Cen. soustava

2194 226

868 044

0094:Lešení 53 094
SP 941111131 Montáž íešerif řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2Š m2 398,855 : 52,64 20996 jCSÚRS201701

do 1,5 m v do 10 m;:
Plný popis: Montáž lešení rodového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zmizením tř. . do 200 kg/m2. šířky iř. V/íi přes 1,2

Výkaz výměr: Výkres Č.D13
Okolo budovy; ({10,21+1,50*2)+13,35)*2*{4,34+1,50-1,50)
přípočet; (4,26+1,50* 2)*4,27+5,15 % 27*0,5*2
ořípočel; (3,75+1,50 i!2)*2,86+7/80*2,06 sO,5*2

299,981
57,261
41,613

' 2- SP 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami Š 1,5 m v 10 ni za 
prvníaZKD den použití .:LYY

m2 :Y 11965,62 : 1,20 ■ 14359 CSÚRS 2017 01

Piný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podicihorm s provozním zmizením tr., do 200 kq/m.2. Příplatek za pivní a ku idý další den použiti lešen k ceně

Výkaz výměr: 398,854*30*1 11 965,62

'■"■Ti-
v SP 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 1,5 m v do 20 m
. m2 398,854 ;;;31,94 12 739 CSÚRS20l7 0a

Plny popis. Demontáž lešení rodového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením řř 3 do 2.00 kg/m?. šířky tř. W12 přes .1 2 do 1.5 m, výšky do Jí m

: 4Í SP 94194-1SÓ0.R2X : Dovoz včetně odvozu lešení ' l-m • X," kUŠ : : 1,0 : v 5 000,00 5 000 VLASTNI
Plný popis:

0096; Bourání konstrukcí, demolice U 3S4
:: Sč : SP 997013212 VnltrostaveWStní doprava sútia vybouraných hmot pro budovy v do 3 m ručně. "• t: •••: : 5/739 711,40 ■■■■■■■■— r: 4 082 CSÚRS 2017 01

Plný popis: Vnitrostaveništni doprava suti o vybouraných hmot vodorovně do 50 rn svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a b 'i i y výšky přes 6 df. 9 rn

■ře- SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku hěbó meziskíádku tíó i km se složením: 5,739 :v:-v 7.23,60 .... 1295 CS ÚRS 2017 01
Piný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot no skládku nebo meziskíádku se složením, na vzdálenost do 1 rn

7. ■ÍŠF 997013509 Příplatek k odvozu slití a vybouraných hmot na Skládku ZKD í km přes 1 km \:/ť- 86,085 ■; 9,78 : .v. 842ÍCSÚRS 201701
Plný popis. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskíádku se slazením, na vzdálenost Příplatek k c ně za každý další i započatý j km přes i rn

Výkaz vvměr: Skládka do 16km; 5,739*15 86,085
■:í;: a SP 1997013831 Poptaiekza úlošění stavebního směsného odpadu ná skládce (skládkovné) 5.739 900,00 ■yyyyr 5165 ICSÚRS201701

Plny popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

762: Konstrukce tesařské 145 785

SP 762343911 Cy Zabednění otvořů ve střeše prkny ti do 32mřn plochy jednotlivě do 1 m2 : rt»2 :i 475,17 / 1426: CSÚRS 201701
Plný popis; Bednění a laťováni střech zabedněni Jednotlivých otvorů ve střeše prkny ti do 52 mm (materiál v cent }, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2

Výkaz výměr; Výkres č Dli
Die poznámky ".l" po zrušeném vylezu; 3 3,0

1 10. $p 762341931 Vyřezání části bednění střech z prken ti do 32 mm plochy jednotlivě do lm2 ; m T .;"':4,72'-: : 87,26 : 412 CSÚRS 2017 01
Plný popis: Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl, do 32 mm, o tvaru plachy jednotlivá. do i mi

Vvkaz vvměr: Vvkres č Dl.!, dle noznámkv "11" - střešní okno; 1,18*2*2 4,72
:5":-ll,s SP 762343912 Zabednění otvórQ vě střeše prkny tl dó 32nim plochy jédnotiiyě do 4 iii2 - Včetně : ; 

materiálu
m2 66,727 381,97 :yy "ypyr 25 488 CSÚRS 2017 01

Plný popis: Bedněni a laťováni střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny ti do 52 mm (materk i v cent otvoru plochy jednotlivé přes 1 do 4 m2.

Výkaz výměr; Výkres č Dli
Střecha skladba "Sl" * 20%: 338,637*0,20 66,727

r~ Í2. SP 762341932 Vvřezání části bednění střech z prken ti do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 m 64,0 79,96 5117 CS ÚRS 2017 01
Piný popis: Bednění a laťovaní střech vyřezáni jednotlivých otvorů bez rozebráni krytiny v bedneni z prken d. do 32 mm. otvoru plochy 'ednoiltv t- ores i do 4 m?.

Výkaz výměr: Výkres č Dii
Střecha skladba "Sl" - 20%; 333,637*0,20/4,00 = ; 16,00*2,00*2 64,0

1'13. SP 762331932 . Vvřežání část! střešní vazby průřezové plochy rezivá do 288 cm2 délky do 5 rá Yi 85,244 v- 127,87 10900 CSÚRS 2017 01
Plný popis: Vázané konstrukce, krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 22-1 do 233 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

14. SP 762332923 Ďbplpění části střešní vazby z hranolů průřéžbvé plochy čjd 288 cm2 včetně 
materiálu

; m ' 85,244 430,32 36,682 CSÚRS 2017 01

Plny popis.. Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v cen ě), průřezové plachy přes 2. 4 do 23S cm2

Výkaz výměr; Výkres č Dli
Střecha skladba "Sl" * 10%; 333,637*2,555*0,10 85,244

i:Í5.' SP 762342441: : Montáž lišt trojúhejníkovýčh něbó kohtřalatí na střechách skfonu do 6Q\ Y m: 555,839 \ 8,42 4 680 CSÚRS 2017 01
Plný popis: Bednění a laťování montáž íišt trojúhelníkových nebo kontralati

Výkaz výměr: Výkres č Dli
Střecha skladba "Sl"; 333,637*1,666 555,839

16. SP 762342214 V Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60; osové vzdáleností do 360 
mm

m2 333,637 37,90 12 645 CSÚRS2017 Oíf

Plný popis: Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. pň osově vzdáleno ti lati přes ISO do 360 mm

Výkaz výměr: Výkres č Dli
Střecha skladba "51" - laťování 6Qx40rom po á 360mm; 333,637 333,637

17. H 60514114 ' Řezivo Jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m rh3 4,323 8 000,00 yčd: : 34 585 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 rn

Výkaz výměr: Výkres č Dli
Střecha skladba "Sl"; 333,637*1,SSS^O,06*0,04
Střecha skladba "Sl” - laťování 60x40mm po á 360mm; 333,637* 3,333*0,06*0.04

1,334
2,669

1 18,
:

SP 762083121 vv impregnace řeziva přotí dfevokažnámu hhiýzu,.ahoubán;ě;;plísňřm máčéním třída : 
ohrožení 1 a 2

m3 1,673 ■ 685,88 1148 CS ÚRS 2017 01
■ ;‘Y'':':;>Y:--

Piriý popis: Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proá dřevokozněmu hmyzu, houbám a plísním, třída ohroženi 2 a 2 (dle» o v interiéru)

Vvkaz wměr: Die »oí. zabedněni prkna ti.24mm; 13,000+66,7271*0,024 1,673
19; SP 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny : m3 : 5,675 991,11 : y 5 626 CSÚRS 2017 01

piný popis: Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťováni, nadshesnich konstrukcí svary, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Výkaz výměr; Die poi. střešní lote; 4,003
Dle pal. zabednění pfkn3 fcl.Mmm; (3,000+66,727)*0,G24

4,003
1,673

Stránka 3 z 19



Pof. Typ Kód Popis

20. SP_ Í9987621Q2

21. | SR-1764111651

[Přesun hmot tonaznf pro kce tesarske v objektech v_do 12 m__________ j t i

4 kC Wiiukcf kioPUPí
””přytína střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu doj" m2

> popi
i3Qtt-např. Undab Goodlock, Elitě, hnědá (RAL 8017)

ii < J’<j > ř,, ,> j ». I,} i i ,'0” ‘\n Ij> w‘f(* '<> 'i i L ('V )l JÍVU'Ol

Vvkaz vvmer: Výkres c O.U
Střecha hřeben na +10,260; 10,23*4,65*2
Střecha hřeben na +8,200; 3,61*2,75*2
Střecha hřeben na +7,130; (G,40*6,005+8,11 *G,805-1,70*2,80+4,56*1,72)
Střecha hřeben na +7,1X0; (0,45 "G,805+8,25*6,805-1,80*2,80+4,03*1,72}

L 22, 1 SP 1764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti i m2 f - [ 333,637 44,58 14 874 1CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon dosud

[■’ 23, zJ? 1712400831 Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé i m2 i 333,637 13,87 [ 4628 [es ÚRS 2017 01
Plný popis: Odsu anéni ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednovrstvé

!'"' 24. SP [764002821 Demontáž střešního výfezu do suti kus - 5.0 43,1? 216: [CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí střešního výřezu do suti

I : 25.
t‘: ' :

SP 1764211605 • Oplachování větraného hřebene z oblých hřebenáčů $ větracím pásem ž Pz s povrch
úpravou rs 400 mm

m 29,49 701,21 20 679 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Oplachovaní střešních prvků z pozinkovaného plechu 3 povrchovou uprovou hřebene veuvnéíH z hř benatú oblých, včetně větracího pásu rš 100 mm

Výkaz výměr: Výkres c Dli
Střecha hřeben na +10,260; 10,23
Střecha hřeben na +8,200; 5,31
Střecha hřeben na +7,130; 6,40
Střecha hřeben na +7,130; 5,45
Střecha nad vstupem; 1,10

10,23
5,31
6,4
6,43
1,1

I : 26. I H 55350189 ;: Čelo hřebenáče perforované - kus :: 6,0 : [ ; 164,06 [ , 984 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Čelo hřebenáče perforované univerzální profilovaný pozinkovaný plech s barevnou polyesterovou úpravou perforované

yýkaz výměr: Výkrese Dli
Střecha hřeben na +10,250; 2
Střecha hřeben na +8,200; i
Střecha hřeben na +7,130; 1
Střecha hřeben na +7,130; i
Střecha nad vstuoem; i

2,0
1,0
1,0
1,0
1,0

[ 27,í SP (764001861 Demontáž Hřebene z hřebenáčů do suti ;T . : m 29.49 |: č : 31,87 1 - '940 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Demontáž kiempiískych konstrukcí oplechovóni hřebene z hřebenáčů do suti

[ 28, SP 764212663 > Oplechování rovné okapové hrány z Pz $ povrchovou úpravbu rš 250 mm -včetně
větrací mřížky - 'T'/".'.-í,'

m 62,49: :; 268,21 ,16 760 CS ÚRS 2017 01

Plny popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm

Výkaz výměr: Výkres č Dli
Střecha hřeben rs<i +10,260; 10,23*2
Střecha hřeben na +8,200; 5,31*2
Střecha hřeben na +-7,130; {6,40+3,55+4,56)
Střecha hřeben na +7,130; (6,45+4,22+4,03)

^............................ Střecha nad vstupem; ............1,10*2..................................................................................

20,46
10,62
14,51
14,7

2,2
I 29,1 SP>: 764011613 ; [Podkladní plech z Pzs upraveným povrchem rš 250 mm m 62.49 209,53 •" 13 094 CS ÚRS 2017 01

r. 20.

Plný popis: Podkladní plech z pozinkovaného plechu s. povrchovou úpravou rš 750 mm

SP 1764002812 v Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané ! m 62,49 + 30,41 1900 ÍCS ÚRS 2017 01 '
Plny popis. Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané

i-:.-31,: SP 764212635: ;: [Oplechování štítu závltrnou lištou i ftš povrchovou úpravou rš 400 mm m V [ 61,34 380,64 ■■■■:[+:V.[.V:./23 348 CS ÚRS 2017 01
Píný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu zavětmou lišto: rš 400 mm

Výkaz výměr: Výkres č Dli
Střecha hřeben na +10,260; 4,65*2*2
Střecha hřeben na +8,200; 2,75*2*1
Střecha hřeben na +7,130; (6,805+6,805+1,72+0,77)
Střecha hřeben na +7,130; {6,805+6,805+1,72+0,77}
Střecha nad vstupem; 2,52*2*1

18,6
5,5

16,1
16,1

5,04
32.'' SP 764002801 i. Demontáž záyětrně lišty do sutí ý ni i : 61,34 + . [,o[ 21,67 [""'1329 CS ÚRS 2017 Ol i

Plny popis. Demontáž klempířských konstrukcí zavelme. Ušty do suti

|-v;33. SP . 764311604 ; | lemováni rovných zdí střech s krytinou prejzovoii nebo vlnitou z Pz s povrchovou
[úpravou rš 330 mm

m 39.55 300,68 11922 CS ÚRS 2017 01

Plny popis: Lemováni zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravo;/ boční naho horní rovné, střech s krytinou prejzavau nebo vlnitou rš 330 rnrn

Výkaz výměr: Výkres l OU
Střecha hřeben na +8,200; 2,75*2*1
Střecha hřeben na +7,130; (6,805+2,80+4,95)
Střecha hřeben na +7,130; (6,805+2,80+4,95)
Střecha nad vstupem; 2,52*2*1

5,5
14.555
14.555 
5,04

l-f;34.- SP 764312605 ; Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovpu nebo vlhítou z Pz s povrch
úpravbu rš 400 mm

m [3.5 [[ 580,66 2 032 CS ÚRS 2017 01

Piný popis: Lemování zdí i pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou upadni zformováním do tvoru krytiny rovných, střech s krytinou pryžovou nebo vinnou ;š 400 mm

VýkcU výměr: Výkres ě Dli
Střecha hřeben na +7,130; 1,70
Střecha hřeben na +7,130; 1,80

1.7
1.8

Stránka 4 z 19



VýměraMJ Výměra

m SP ]?640Q2871______ [Demontáž lemovánf zdí do suti m , • 43,15~]~ 1 609 í CS URS 2017 01 I

__ __Výkaz vyměř: >‘l,obQř-i,500 ___ __ _ __ _ __ ___________ _ _____ ___ ____ ____ ____ ____ _ ____ _ 43..15
? 36.~] SP Í7645U602 . ~|ž!ab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - včetně háků a čeíj mH 60,29 538,56 32 470 !CSURS20:i.701 I

<nypopis’ /hybpoiiokai \aKu a cel omkrunovy rs-ssún

Výkaz vymér: Výkres i Dl i, dis poznámky ’ 4"
Střecha hřeben na HO,260; 10,73 "7. 2.0,46
Střecha hřeben na +8,2QO; 5,31*2 10,52.
Střecha hřeben na +7,130; (6,40+3,55+4,56) 1.4,51
Střecha hřeben na +7,130; (6,45+4,22+4,03) 14,7

37. Sf> 764511643 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní Žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120
mmR R :

kus 6,0 R 203,00 1218 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Žlab podokenní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků o lei kotlík ovčiny (trych yřovýj, rš žlabu/ptůtrn. rsvodu 400/120 /

Výkaz výměr: Výkres č 011, dle poznámky "5”
Střecha hřeben na +7,130; .3
Střecha hřeben na +7,130; 3

3,0
3,0

38, ■; SP 764518623 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z P2 s povrchovou úpravou průměru
120 mm RR":'+ R;

: m 35,0 R: 1020,71 V.: 35 725 CS ÚRS 2017 01
■' . ■' . :

Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoku kruhový pruměru 120 nim

Výkaz výměr: Výkres c 013, d(e poznámky "S" ,
Střecha hřeben na +7,130; 6,00+6,00+5,50
Střecha hřeben na +7,130: 6,00+6,00+5,50

17.5
27.5

r; 39. SP
■ ■ + :

764511641 Kotlík oVálriý {trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz S povrchovou úpravou 250/87
mm-.RvRRR/^v.R.R RRR; 'v . . . RRR

kus: ■R: 4,0 R 184,33 :7 737 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Zlob podokapníz pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háku o čel koiiík ovčin r (trych týřovýj. rš žiabu/pwmf rsvodu 250/87m

Výkaz výměr: Výkres ř D1X, die poznámky ”6"
Střecha hřeben na +10,260; 2
Střecha hřeben na +8,200; 2

2,0
2,0

4IX SP 764518621 V Svody kruhové včetně objímek, kolenyodskoků z Pž s povrchovou úpravou průměru 
87 mm

i m Ř:'R 15,6 609,04 9 501 CS Ú RS 2017 01-

Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek; kalen a odskoku kruhový prúrně 7/ 87 mm

Výkaz výměr: Výkres č D13, d?e poznámky 'V
Střecha hřeben na +10,260; 4,50*2
Střecha hřeben na +8,200; 330 *2

9,0
6,6

41, SP 764004801 f + Demontáž podokapnfho žlabů do suti•.= 60,29 39,37 2 374 CS ÚRS 2017 01
Plny popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podakopního do sud

■ 42. SP 764004861 Demontáž svodu do sutí m ;■ 50,6 30,62 1549 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukci svodu do suti

Výkaz výměr: 35,00+1.5,60 50,5
43. SP 7G42134S6 Sněhový žáchyťávač krytiny z Pž plechu průběžný dvoutrubkový m 18,56 754,06 ; ; 1: 13 995 CS ÚRS 2017 01

piný popis: Oplachováni střešních prvku z pozinkovaného plechu sněhový zachytávat průběžný dvouírubkový

Výkaz výměr: Výkres č Dli, die poznámky "7"
Střecha hřeben na +7,130; (3,55+4,56)
Střecha hřeben na +7,130; (4,22+4,03)
Střecha nad vstupem; 1,10*2

8,11
8,25
2,2

44. SP 764316643 Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s R:; 
povrch úprav D HOmm

■ kus 3,0 V 3 185,18 9 556 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Lemováni ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm. se s nikou střech s krytinou skládanou z taškových tabulí, průměru i

Výkaz výměr; Výkres č Dli, dle poznámky ”8"; 3 3,0
AS, MP 75153/071 Mtž potrubí ohebného heizoí z AI folie D do 100 mm m 6,0 : ;; 68,46 411 CS ÚRS 2017 01

Piný popis: Montáž kruhového potrubí ohebného neizoíovaného z AI folie, průměru do 1Ů0 mm

Výkaz výměr; Výkres e Dli, dle poznámky "8“ - napojeni stav větracího potrubí; 3,0*2,00 6,0
7 46.; n; 571IH40Ď2-02 Hadlte ohebná AliifléxMO-102, D102 mm. : m : 6,12 r/ZViZ 66,91 409 VIASTNÍ

Plný popis:

47. SP V64213U52 Střešní výlet pro krytihu skládanou nebo plechovou i Pz s: povrchovou úpravou kus + :;i,ó'i: 4 211,57 / 4 212 ( CS ÚRS: 2017 01
Plný popis: Oplechovánístřešních prvků i pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní vylez rozrnc m 600x800 mm, střechy s krytinou skládanou n ebo plechovou

Vvkaz vvměr: Výkres č D.l.1, díe poznámky "9"; X 1,0
48. SP i&A-iSrm D+M, 2x kotevní body + zábradlí pro kptvenflána pro: pohyb ha střeše-dle výkresu 

č.bii, p6známky'!l0"
kui fiČA 608,33; RRr:VRR: 27 650 V ;. VLAVrt-íf

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č Dli, die poznámky "20"
Střecha hřeben na +10,260; 2
Střecha hřeben na+7,130; 2*2

2,0
4,0

49. SP 764314612 Lemování prostupů střech s krytinou Skládanou nebo plechovou bé? lišty žPzš ■ 
povrchovou úpravou

m2 2,5 1356,78 3 392 CSÚR52017Q1

Plný popis: Lemovaní prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou s iádanc u nebo z plechu

Výkaz výměn Výkres c Dli, die poznámky "12"; 2,50*1 2,5
50.: SP 764002881 Demontáž lemování střešních prostupůdo suti R m2 ■ //. :1, s: 120,82 302 CS Ú R S 2017 01

Plný popis: Demonrdz klempířských konstrukci lemování střešních prostupů do sud

:
51. SP 764-13 D+M, Střešní lávka 34bxl300mm, barva, ví kotevních prvků, zábVadíf a madla - dle : 

výkresu Dli, poznámky-RR.
kus 1,0 4 608,33 4 608 i VLASTNÍ

........................... i
Piný popis:

52; . SP 998764102 R -R + Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské V objektech v doÍ2m R t : 3,143 V : 1538,89; :: 4 836 csi3RS2m?m
Pln\i popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m

Stránka 5 z 19



Popis Výměra:

| 53. Í1 J765191013 [Montáž pojistné hydroizolační fóíie Idadené přes 20“ volné na bednění nebo
] 1 tepelnou izolací

L“ | 333,637

■toiaci

L_______ l; 7 690 ‘cs

Vy =*<■

í ^5471 ISp-’l765Í9Í07r ” ~

Výkres č 011
Mrecna skladoa "5ť ; 333.037

[Montáž pojistné hydroizolační fólie okapu
_______________333,627

1 m T 62,49 |”~ ~~ ~~18339 r7 fCS ÚRS^OlTor
'"Ur '6lr n ty int-cw' ■= 'r11 /n‘ •> +i'' m, 'i ‘ ,nr tu, i opnm

! 5S7T H 128329295 | Membrána podstřešní JUTADACH150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou i m2 [ 383,683 r 17 496 ÍCS ÚRS 2017 01
P:nvn >;><> Membráno oaastresm freasce na vken - rada Ej ,i5U q/tv?. s aplikovanou sooiovor ‘ pcív-ou

I 56. j SP 1998765102 [přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m 1 t I 0,046 986,00 ' 45 |cs ÚRS 2017 01
Plnv nápis. eresun runo; oro kn-rniv skiadane stanovém z hmotnosti oresunovaneho morpnoin vnanrovno dooravm vzdálenost do 50 m m^b,e\t vysky > o ao ,í ,í m

766: Konstrukce truhlářské 42 830
I. 57- 1766671022 : | Montáž střešního okna do krytiny tvarované 66 X118 cm \ kus 2,0.: 1055,39 2 111 |CS ÚRS 2017 01

plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklcpných/kyvnych inapn LANGER plus, v tLUX rudy GZL, GGL, G 5IJ, GPL, ...i sakem im rámem a lemováním, i

): 58, SP 1766671512: : [Montáž parotěsné zábrany k oknu rozměru 66 x 1Í8 cm kus ř 2,0 -: : 67,93 : 136 Í CS ÚRS 2017 01
Plny popis. Okna střešní řada fSZi} montáž parotěsné zábrany (materiál ve specifikaci) okna, rozměru 66 x j 18 cm

j, ■ Š9.; H ;611406X1 |Výlezstřešní GXU 0066 - pro sklon střechy 15-85“, FK06 hliník 66x118 cm-dle 
[výkresu Dii, poznámky "ii1'

kus V."- 2,0 - 18 247,00 36494 VLASTMI

Plný popis: Vylez střešní pro sklon střechy 15-85’’, hliník 66 x 118 cm

I 60. H 61124231 ; Manžeta 2 parůtésrié fólie BBX PK06 66x118 cm ; ' kus 2.0 : 526,00 v 1052 CS ÚRS 2017 01
Plný papis: Manžeta z paratěsne fólie pro střešní okno 66 :< 118 cm

L": 61, H 61124201 Žatěplovací sada BDX 2000 F06 66X118 cm kus 2,0 1 330,00 2660 fCS ÚRS 2017 01
Plný popis: Zateplovaci sada střešních oken-tám, manžeta a žíabek 66x 118 cm

’ 62. SP 766671321 v Úprava oštěnfu střešního okna m : 7,36 46,00 339 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Okna střešní jVELUXj úprava ostáni okna

Výkaz vyměř: Výkres c Dli, dle poznámky "11” - strašní okno: (0,66+1,181*2*2 7,36
! 63. [ SP 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m 0,042 924,00 39 CS ÚRS 2017 01

Plný popis- Přesun hmot pro Konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 0 n) v objektech výš/cy pres 6 do 13 17>

783: Nátěry 108 502
‘i v 64. SP 783213111 , Napouštěd jednonásobný syntetický fungíddní nátěr tesařských konstrukcí 

zabudovaných do konstrukce v:.
m2 100,00 1Ó5S02 CS ÚRS 2017 01

Plnu popis. Nopouštécí nátěr tesařských konstrukci zabudovaných do konstrukce proti dřevokozným houbc 20 o plísním jednonásobný syntetický

Výkaz výměr: Výkres c Dli
Střecha skladba “Si" - stav bedněni; 333,637*2

..... ........ ..... ...........................Střecha skladba I!S1” - stáv krov (m2 PP střechy); 277,00*2,333*(0,14+Q,:t6?*2
SP~’783-0Í 1d+M, Oprava nátěru stávajícího litinového lapače střešních SpíaVenín

667,274
387,745

kuši - : 6^0: : 50Ó,QoT: ' 3 000T ' VLASTNÍ
Pln v popis.

TZ2: Elektroinstalace a siaboproud 54 621
66. SP TZ2-01 V;ý- F.i.4.g -Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bíěskosvodů * dle samostatného 

rozpočtu -' .'..
ioubo 0,2 :■ 273 102,61 54 621 : VLAS ret

Plny popis:

SO_02; Investice 1 291181

003: Svislé konstrukce 81189
67. ;;$p. 31920211X3 ;: ; Dodatečná Izolace zdivá ti do 450 mm tlakovou injektáží akrylovými gely, 2 řady -

včetně vrtáni a zaslepení
m 5,06 2 100,00 í vV 10 626 : : VLASTNÍ

Plný popis: Dodatečná izolace zdivá injektáží dokovou metodou akrylovou mikroenuiitti. tloušťka zdivá / les 300 do 850 mm

Výkaz výměr: Výkres cDD7
Zdivo u podlahy; 3,26+0,55
Mezi podlahou a +1,150; 1,25*1

3,81
1,25

68. SP 31920211X4 Dodatečná Izolace zdivá ti do 600 mm tlakovou injektáží akrylátovými gely, 2 řady-
včetně vrtáni a zaslepení

m 13,2;.: 2 530,00 3.3 395 1 VLASTNÍ

Plný popis: Dodatečná izolace zdivá iniektázt tlakovou metodou akrylovou mikroemulzi, tloušťka zdivo c řes 45Í do 800 mni

Výkaz výměr: Výkres č DO?
Zdivo na +1,250; 4,75+3,25+2,33
Zdivo u podlahy: 1,92-0,30
Mezi podlahou a +1,250; 1,25*1

IQ,83 
1,12 
1,25

69. r$p. 342272323,' Příčky ti 100 mm i pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové ; 
hmotností 500 kg/m3

m2 ':T:;:'v;/V:V2,6O0' . ; 560,00 V' 1459; CS ÚRS 2017 01

Plny popis. Příčky z párobeionových přesných příčkovek jYTQNG] hladkých, objemové hmotnosti5G0 kg/m5 na tenké maltově lože, tlouštík příčky 100 mm

Výkaz výměr: Výkres č Ď0?
M.č.008 sprcha; l,lO*(2,«*O.O7KO,<H>'*(O,J.0tO,07} 2,606

SP 346244354 : Obezdívka van pfočh rovných ti 100 mm z pórobetonových příčkovek hladkých Vtong 1112 3,5 715,00 2 503 CS ÚRS 2017 01

Plný popis. Obezdivka koupelnových vor, ploch rovných z přesných pócúbeion.avých tvárnic /VJONGJ, na těnké ma tové loze ti. iQQmm

Výkaz výměr: Výkres č DQ7
M.č.008 sprcha; 1.00*(2,i6+0t07)+l,00*(l,20+0,07) 3,5

71. | SP =342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 2,1 I 100,00 1 : 210 ! CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Ukotvení příček plachými kotvami, do konstrukce cihelno

Vykax výměn Výkres č 007
M.Č.008 sprcha; 1,104-1,00

Stránka 6 z 19



[Ukotveni příček montážní polyuretanovou pěnou fl příčky do .100 mm

rn sprcha:__j2-UHÚ,0/) ______ ____ _____ _____ __
[válcované nosníky č.3.4 az 22 dodatečné osazované do připravených otvorů

m_ í______ 5,73 j 51,00 |

_0,072 Í 38 032,P0~T

Vvkres c DOG
_ X_ __EíiL.LT2i^ W*_
[ocel profilová HE-8, v jakosti 11375/ h-160 mm

0.07Z __
0,078]^ 39 000,00 1

292 ; CS URS 2017 01 i

2 754 ICS ÚRS 2017 Ol]

3 050 ICS URS 2017 01 I

75.

Plnv poo:s. Oce: profilová HE-B. v jakosti li

Výkaz výměr: Výkres é DOS
____ __________ __ Překlad ozn.1'!” - HEB ISO;____1,70*1 -42,60*0,001

SP ]317234410 j Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC
0,072______

0,064] 4 700,00~] 300 CS URS 2017 01 I
Plný pa Vyahvkan

Výkaz výměr: Výkres t DOS
Překlad ozn.*'l" - HEB 160;

i srnky cihlami pálenými no maltu cemc

1,70*0,15*0,25 0,064
76. SP 346244381: PlentbVáhí Jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami i m2 0,272 . 560,00 ' ;:452: es ÚRS 2017 01

Plnv popis. Pleniovóni ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na malto, výši a stojiny do 200 mm

Výkaz výměr: Výkres l DOS
Překlad ozn/T - HEB 160; i,7Gnv-Q,18 0,272

77. SP 342241162 ; Příčky tl 140 mm z cihel plných di 290 mm pevností P15 na MVC m2 : 29,284 : : : 723,00 211/2 es ÚRS 2017 01
Pípy popis: Pňcky nebo prir.divkv jednoduché..? anel nebo príčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P 7, 5 až. P15 dl. 290 mm (290x140^65 mm} o ti. 140 mm

Výkaz výměr: Výkres č 009 i
IVS.ě.204 dozdívky; (6,63+S,Xl)*0,65+3,00*{0,65+2,001*0,5*2
ÍVU.2G6 dozdívky; (5,20+3,S5)*0,65+3,00*{Q,65+2,OO)'*0,5*2

15,581
13,703

: ■ 78. | : SP 977131110 Ivrtv příkiěppvvmi vrtáky Ď do 16 nim do cihelného zdivá nebo prostého betonu rrv M,7 : :: ; 104,00 '''■'■•■■■1Š29'' CS ÚRS 2017 01
Pioýpopm Vrty přikiepavýrni vrtáky do cihelného zdivá nebo prostého betonu průměru do .<6 mm

Vvkaz vvměr: Dle ooi. dod kotev: 147,00*0,10 14,7
■ H 59623533 V/: Kotveni do zdivá a železobetonu (vč, hmoždinky 8 x 60mm) LSA - DW -300/4-A4, 

140-165 mm ‘
T kUS- 147,0 T 25,00 3 675 CS ÚRS 2017 01

Plnv popis: kotvení do zdivá o železobetonu (vč. hmoždinky S >. 60 mm/ 300/4 - Ad, 140- 165 mm

Výkaz výměr: Výkres c DOS
ÍV1.Č.204 dozdívky; ({6,6345,ai)-’'0,55+3,Q01“(Q)65+2,00}:?'0,5“74s-5,0+0,095
IVU.206 dozdivkv; {(5,20+3,651*0,65+3,00*(0,65+2,OO^O.S4?.}^,0+0,4675

78,0
69,0

80. SP 310235241 Zázdívkáotvorů pldo 0,0225 m2 vé ždíVu nadzákiadovém cihlami pálenými tl do 300 kus 1,0 71,00 :T ' ■71■ CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Zozdivka otvorů ve zdivu nadzakiadovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 rn2, ve zdi ll. do. CO m n

Výkaz výměr: Výkres č D09
Pro vedení klima, <lje poznámky "6"; 1 1,0

004: Vodorovné konstrukce 34 658

81. SP 413941123 Osazováni ocelových válcovaných nosníků stropů l> IE, U, UE nebo L do č. 22 . t 0,322 7 080,00 3 694 CS ÚRS 2017 01
Pínv popis: Osazování ocelových válcovaných nosníku ve stropech I nebo !E nebo U nebo UE nebo i č. .14 ai22 ne. bo výškv do 220 mm

Výkaz výměr: Výkrese 008
Průvlek ozn.,!2n - HEB 220; 5,45*1*71,50*0,001
Průvlak ozn."3" - HEB 140; 3,92*1*33,70*0,001

0,39
0,132

; 82. SP 411388621:;,: Zabetonování otvorů tj do ISO mm 2é suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech - ;. 
nebo podložky pod nosníky", Ťv • fi

: kUS 7,0 í:- 551,00 3 857 CS ÚRS 2017 01

Plnv popis. Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetné lešení, bedněni, odbednéní a výztuže f nateriá! v cenej ze suchých . ni ěsí, ti do 150 mm ve stropech železobetonů

Výkaz výměr: Výkres c DOS
Průvlak 0zn."2’'-HEB 220; 2
Průvlak ozn."3" - HEB 140; 2
Výkres č 009
Plosina dle poznámky "il” - I.Č.12G; 3

2,0
2,0

3,0
83. H 113010974 ::: ' loťel profilová HĚ-B; v jakosti 11375, h?Í40 mm ■ 0,143 38 600,00 ; v;-v''.;;;:: .5 so7 CS ÚRS 2017 Ol

Plnv popis. Ocel profilová HE-B, v jakosti .11 375, h-140 mm

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Průvlak ozn/'3’' - HEB 140; 3,92*1*33,70*0,001 0,132

84. H 113010982 bcěi profilová HE-B, v jakosti 11375, h=š220 mm : : :;t 0,421 :: 39 400,00 T 16 581 1 CS ÚRS 2017 01
Plny popis: Oce! profilová HE-B, v jakosti ,i.l 375, Ir-?. 10 mrn

Výkaz výměr: Výkres c DOS
Průvlak ozn.'‘2" - HEB 220; 5.45*1*71,50*0,001 0,39

: 85. I- SP 413232211 Zázdívká zhlávf Válcbvaných nosníků v do 150 mm kus ";c u m' 37,00 r.yXř:ÁZM,yim CS ÚRS 2017 01
Plny popis: Zázdívká uhloví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, vyšky do 150 mm

86, SP '413232221 Zazd/vkazhlavfválcovanfch nosníků v do 30Q mm , kus ■ 2,0 164,00 328. CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Zázdívká zhiavi stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mi

CS ÚRS 2017 01co
'

>4 SP [413941121 : Qsáróvání dceiových válcováných noSnfků stropů 1, IE, U, UÉ nebo E do 612 : 0,038 7 711,00 1 293
Plny popis. Osazovaní ocelových válcovaných nosníků ve stropech 1 nebo IE nebo U nebo UE nebo i. do č. L neóo všky do 120 mm

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Plosina dle poznámky "11“ - hU20; (1,08*2+1,26*1)*11,10*0,001 0,038

88. SP 341941002 Nosné nebo spojovací svary tl ďo iž mm ocelových doplňkových konstrukci Tm > 0,48 610,00 293. CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukci kromě betonářské oceli, tloušťky .•>varu pres 10 do 12 mm.

Výkaz výměr: Výkres č DG9
Plosina dle poznámky" 11“ - i,ě.l20; 0,12*2*2 0,48

89. .T H :■ 13010714 Ocel profilová IPN, V jakostí 11375,8^120 mm : t - í 0,041 V; 37 800,00 ■í; 1:550 CS ÚRS 2017 01
Plny popis: Oce! profilová IPN, v jakosti .1.1 375, h-120 mm

Výkaz výměr: Výkres č Ď09
Plošina dle poznámky "12" - l.ě.120; {1,08*2+1,26*1)'* 11,10*0,001 0,038

V 90. SP i 411354239 Bednění stropů ztracené z hraněných trápézóvých yln v 50 mm plech pozinkovaný tl 
0,8mm

m2 0,896 536,00 480 CS ÚRS 201701

Plný popis: Bedněni stropů ztracené ocelově žebrovane ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézovych vin), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěru

Výkaz výměr: Výkres c QQ9
Plošina die noznámkv "11"; 1,12*0,80 0,896

: 9i. SP 411322424 : v Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 m.3 : ;V: 0,057 2 934,00 :, les | es úrs 201701

Stránka 7 z 19



___________ ___________ _ Plosina dle poznaniKy i.r: la^'Q,oOv(u,Q:
92.~~[ SP 143.1362021________[Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari.__

>! J i‘U\ ! .irod^o/ó í»w * ’![«/>„'
Výkres c DOS

________0A)S7__________
,t_í;_________ 0,01 j_______ 3IZ9MlL___

r 93. [l [411386611
Plosina die poznámky 11 ; 1.12 0,80 • <+,<[<5 í LáG "0,001
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve 
[stropech

__ _ 0.01 
KUS j~ : ■ -3,0 - 375,00 1125 ICS URS 2017 01

/■‘my n.iriK • ’oí r ‘"‘1 -i , -> ( /. r, i i ( t 9 fV,j 1 ( h r , ho , ; v - ' WzW ; i /ý) ý 1 v ( O / i Ji i i včetně n ct i i uťi í-nn’i, i „ Tu,, ., di /

Výkaz výměr Pro eiektro - prostup podlahou z Í.NP do suterénu; í
Pro ZTI - houráni otvoru ve stropech; 2,0

1,0
2,0

005: Komunikace 9 430
Ir."

i:-.

SP 113106021 Rozebrání dlažeb při překópech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochý do 
15 m2 - pro další použití

m2 18,0 59,00 1062 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Rozebrání dlažeb pii překópech inženýrských šití plochy do 15 rr>2 s přemístěním h.moi na skládku na vzdólenost clo 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek mmunika

Výkaz vyměř Pro hromosvod • rozebrání a položeni dlažby kolem dvou nových svodu číslo íi a 4; 
3,00*3,00*2

13,0

;; 95. | sp 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva : 
těženého.;

0)2 : • 18,0 28.00 504 CS ÚRS 2017 01

Plny popis. Očištěni vybouraných prvků komunikaci ad spojovacího materiálu s odklizením a Urozením očistě nýťn hmot o spojovacího materiálu na skládku na s, zdáienost do 10 - r, dláždi

[T 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 ro2 
plochy do 5Q m2 V

m2 18,0 .= 184,00 3 312 CS ÚRS 201/01

Plný popis. kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro péci s vyplněním spár a se smeten/m přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložen ,7 kamen

I 97. SP (566901132 [Vyspravení podkladu po překópech íng sítí plochy db 15 m2 Štěrkodrtí tl, 150 mm m2 28,274 161,00 4552 |CS ÚRS 2Q17 01
plny popis: Vyspravení podkladu po překópech inženýrských sítí plochy da 15 m2 s rozprostřením a zhutněním sleri.arut) tl. 150 mm

Výkaz výměr1 Pro hromosvod - zásyp štěrkem kolem dvou stávajících svodu číslo 1 a 1, poloměr 3 m;
pi*3,DA2*0,sn

23,274

006: Úpravy povrchu 72 422
98, Sl> 612131111 Spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně mz 29,058 49,00 1424 CS ÚRS 2017 01

Ptpý popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek ranášer ''ručně stěn

Iv 99;
r/

SP 612821001 Vnitrní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně«ti. jádrová vrstvy 
do 20mm, pod obklady

'm2 29,058 382,00 11100 CS ÚRS 2017 01

Pípy popis: Sanační omítka vnitrních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná mcné zatřená

Výkaz výměr; Výkres č D07
1VJ.Č.0Q8; (3,26+3,71)*2*1,95+3,71*7*0,07
odpočet; -1,19*1,06*0,65*0,47-
0,80*2,0G-rU,19n,O6!*2*O,3O+ÍO,65+0,4?j*2.sG,30+{0,90-t-2,GS*2)*0,50

27,702
1,355

100.
V"

SP 612821051 Příplatek k vnitřní sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD10 mm Omítky prováděné 
ručně ve více vrstvách

■; m2 29,058 203,00 5 899
;. /■;

CS ÚRS 2017 01

Piný popis: Somiáii omítka vnitřních ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 nim omítky prováděn ve víc vrstvách -1001 a -1002

: 101. SP; 611325422 Oprava vhltřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu pfochy do 30% m2: 12,61. V 160,00 Um V v 2 018 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Oprava vápenccemenfové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukově dvauvrstvé, tloušťky do 20 mn stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%

Výkaz výměr: Výkres c 007
M.č.008; 12,6.1 12,61

102. SP 181102301 [Úprava pláně v zářezech bez zhutnění m2 6,305 16,00 101 CS ÚRS 2017 01
Piný popis: Úprava pianě na stavbách dálnic v zářezech mano skalních bez zhutněni

Výkaz výměr; Výkres c D07
Skladba "56" •• M.c.OOS; 12,61*1/2 6,305

103. SP 631311124; : Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C; 
16/20 -'-'-/oV /-'.--V--'/:'.

W3 0,757 3 080,00 2 330 CS ÚRS 2017 01

Plny popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí V. přes 80 do 120 mm li: C 16/20

Výkaz výměr: Výkres c DO?
Skladba "S6" - M.Č.GOS; 12,61*0,12*1/2 0,757

104.: SPÍ631319012 : Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu iri3 / 0,757 V ; 359,00 : 272 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu muzmi/ny přehicrzenim. mazanina tl. přes 80 do 120 mm

105, SP 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 
výztuže i .r:-V\

m3 /0,757 109,00 ; 83
. ■■■ ■

CS ÚRS 2017 01

Piný popis: Příplatek k cenám mazanin za stuzení povrchu spodní vrstvy mozaniny tatí před vložením výztuze nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazani.ny přes 80 do 120 nvv

106. i ŠP 631362021 ■ Vyztuž mozanin svařovanými sítěmi Kari •:V j'' 0,015. - 33 700,00 505 CS ÚRS 2017 01
Plny popis. Vyztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KAR!

Výkaz výměr: Síť KARI 100x100/4 a 1,98 kg/m2
Výkres l 007
Skladba "S6" - IVU.008; 12,61*1/2*1,98*1,Z0»0,001 0,015

107. : SP 631311114 - Mazanina tl db 80 nim z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C
16/20 _>V:' 'V'

m3 ■•ř 0,378 3 255,00 1231 CS ÚRS 2017 01 J

Piný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm ti. C 1 6/20

Výkaz výměr: Výkres č D07
Skladba "S6" - M.č.OGS; 12,61*1/2*0,06 0 ,J78

108.1 SP 631319011 Příplatek k mazanině tí do 80 mm za přehlazení povrchu ; > m3 0,378 : 717,00 271 CS ÚRS 2017 Qi |
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehiazenim, mazanina tí. přes 50 da 80 tm

109, | SP 1632450131 [Vyrovnávací cementový potěr ti do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše i m2 6,3051 242,00 1526 |GS ÚRS 2017 01 i
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsi v plose q průměrné (střední) ti. od JO do 20 mi

Výkaz výměr: Výkres č 007
Skladbo "SS" - M.t.GOS; 12,61*1/2 5,305

110. SP 6329G2211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým 
miékerh s přísadou V.v--.

m2 6,305 30,Q0 :y "189 CS ÚRS 2017 01 J

Piný pop:s: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cetnemovým .mlékem přísadou

11:1. . SP SU14;.001 Polajanivnitinii-.hr.ttopfisklovakr.Rýrnpletivemvtlačenýmdotenkovratvéhmoty ‘ m2 1>63 v 310 CSÚKS2017Ol]

Stránka 8 2 19



Popis Oir». soustavs

, >>y- ('(;‘ níoch pletivem v ploše něho pruzích, na plném podkladu ikioviakmiym vtlacenín ,?, > j -.tropů

''/hesr fij/
ivi.c.OOa - tne poznámky ‘'2”;__ (3,2

j Penetrace akrylát- á ručně KežaT 4i,oo ] 357 ; CS URS 2017 Ol I
Plny popu.: Podkladní o saaiovaa vrstva vnitřních omítaných plach penetrace akivlót-siiikanová nanošeno mčae stěn

f SP (612142001 potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty mZ 8,698 163,00 . 1418 ÍCS ÚRS 2017 01 |
Plny popis: Potažení vnitrních ploch pletivem v ploše něho pruzích, na plném podklad:; skloviokmivni vuacenín do tmelu sten

Výkaz výměr: Výkres č 007
Sprchový kout; (1,10*2+0,10)*2,16+1,00*2,16+1,00!{1,20+0,10)+0,90f;í0.10’3S 8,698

Rl4. SP 1615142002 Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem ml 0,68 118,00 80 | CS ÚRS 2017 Ol |
Plny popu: Potožent vnitrních plach pletivem v ploše nebo pmztch, no plném podkladu sklovíátrnnym ptovizormm pnchyc mm nosníku

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Překlad ozn.,‘l“ - HEB 160; 1,70*1 *{0,25+0,15) 0,63

! .115. SP 1612325222 Vápenocěmentová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus : sm: - 155,00 : 620 (CSÚRS 2017 01 |

1 I Vópenocemeniovó nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková no stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m'2

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Průvlek t>zn.”2" - HEB 220; 2
Průviak ozn.‘'3” - HEB 140; 2

1,0
2,0

i - ř -116... SP .612315302 Vápenocementová štuková omítka ostání nebo nadpraží ? mi + : 3,458 477,00 1 649 . CS ÚRS 201/ 01 !
Plný popis: Vópenocementová něho vápenná omítka ostání nebo nadpraží štuková

Výkaz výměr: Výkres č D08
Překlad ozn/i" - HEB 160; 1/70*Í*(O,25+0,2S}
Vnější dveře dle PSV ozn.Wj (1,52+2,S0*2)*{0,25+0,15)

0,85
2,608

1:417-, SP ! 619995001 1 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah hebo obkladů: m "V 4 8,04 : 104,00 836 CS ÚRS 2017 Ol
Plný popis: Začiitěni omítek (s dodáním hmot.) kolem oken, dveří, podlah, obkladu anod.

Výkaz výměr: Výkres ž DOS
Vnější dveře dle PSV ozn."Dl”; (1,52+2,50) *2 8,04

| US. SP |632902211
mlékem s přísadou

; m2 , ;;l),3Q4 : 30,00 S/í:/: 9 CS Ú8S 203./ Oi

Plný popis: Přípravo zatvrdlého povrchu betonových mazanic pra cementový potěr cementovým mlékem s přísadou

í 119. SP (632451411 [Doplnění cementového potěru hlazeného pí do Tm2 tí do 10 mm ••"2 S o,3Q4|'-- -4 1-M.C0 i ■::: 42: ícsúrs 2017 avl
Pinv popu: Doplněni cementového pátém na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plachy jednotlivě do I mZ 0 ti

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Vnější dveře dle PSV ozn.W - práh; 1,52*0,20 0,304

| 120. SP (642944121: : " Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 : kus-: i.o : 473ST - V;:; 473 'es ÚRS 2017 01 I
Plný popis: Osazeni ocelových dveřních zarubnílisovaných nebo z Úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do Z, 5 m?.

Výkaz výměr: Výkres č D09
Dveře dle PSV ozn."D2"; 1........... 1,0

1 :.12i.. H (55331203: : 4|zérubert ocelová protipožární H 110 900 L/P . kus -V 1,0+ 902,00: : : f : : 902 CS ÚRS 2017 01
Pinv popis. Zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil drážko 110 900 L/P

T^+73414' 1 CS ÚRS 2017 Ol j■ 122. SP 612131101 I Cěmehtový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošné ručně : m2 ,54,184 : 63,00
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstvo vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanošený ručně celoplošně sten

pTíi;. ŠP ' 1612321121 jVápenačemeritová omítka hladká jednovrstvá vnitřhích stěn nanášená ručně : :mi lic^I. . 54,184 156,00 1 : 8 453 [CS ÚRS Ž0l7Ol: |
vnitřních pioch nanošená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn

~ 124.:

(6,63+5,11) *0,65+3,G0*(0,65+2,00)*Q,S*2 
M.č, na stáv zdivu; 3,00*{0,65+2,00)*0,5*2+1,70*2,00
M.č.206 na doed/vkáeb; (S,20+3,6S}*0,65+3,QQ*(0,65+2,00)*0,5*2
M.č.206,207 na stáv zdivu; 3,30*0,6S+3,QO*(O,65+2,OO)*0,5*2+i,80*2,OQ- 
0,80*2,00+{0,a0+2,00*2)*0,25 
M.Č.2Q4 dle poznámky "5"; 1,70*0,15

15,581
11,35
13,703
13,295

5 943 | CŠ ÚRS 2017 Oi |SP [612325423- ~ [Oprava vhlt>niyápenocementové štukové omítky stěn v rozsjhu plochy do 50% ~ j mZ.F •
Plný popis: Opravo vápenocementavé nebo vópenne omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm sten, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 501?

30,3221 196,00 |

Výkaz výměr: Výkres č 009
Wl.é.204 oprava om sláv M.č.205; (3,83*2,70-1,50*0,70*0,5*2}*?.
odpočet; 4,80*1.50-0,80*2,0Q+{1,80+1,50*2)*0,20
M.č.206 oprava om stáv M.č.203; (3,80*2,704,50*0,70*0,5*2)*2

18,582
-3,34
18,42

••.'125. SP |631311131 Doplněni dosavadních ma2anin batonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky pres 80 m3 3 570,00 285 CS ÚRS 2017 01

Plný popa: Doplnění dosavadních mazonir, prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do í m,2 a ti. přes 80 mm

Výkaz výměr: Výkres č DOB -

5ond<i v podlaze dle poznámky "X2‘'; 1,90*0,30*0,14 0,08
176. SP :e 12135101 ; :: :v Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou Jakékoli šířky rýhy ( i; ( ■ ~ • : m2 1 i: (286,00 (• CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Hrubci výpiň rýh mailau jakékoli šířky rýhy ve stěnách 

"6'j 1,50*0,10
Výkaz výměr: Výkres c 009 

Pro

Stránka 9 z 19



Poř. Tvn

127. i SP [622525104 iTenkovrstva omítka malých ploch do l,0mZ na stěnách

Výkaz výměr: Výkres č D09
__ __ _ Pro vederu Minia, die poznámky s> ±_ _i___________________________

128. f SP [611325221 _ "[vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech

j kysJ

Tks±

_íjO_

100,00 i

Výkaz výměr: Pro eiektro - prostup podlahou z i.NP do suterénu; \
Pro eiektro - prostup stropem z i.NP do 2.IIP; 1

___________ Pro 2TI - bouraní otvorů ve stropech; 2.0_______
129. ~[~ SP 1631312141 jDopineni rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým

Piný popis- Oopiném dosavadních mazanm prostým betonem s dodáním hmot,
•JjtiSJ

1,0
1,0
2,0

0,5851 3 817,0qT~
-K.hy jednotlivé rýh \> dosavadních mcuanwách

2 233 [CSÚRS 2017 01 [

Výkaz výměr: Pru eiektro - prostup podlahou z l.NP do suterénu; 1‘0,15*0,13 
Pro eiektro - prostup stropem z l.NP do 2.NP; 1*0.15*0,15

____ ______________ ___ __ Pro Zlí - bouráni podkladu;__0,54_____________ _________________ _________
[ 13o7|~ Sfi J612135Í01 ~|Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékóii strky rýhy __ j~~ro2 I

Pipý popis: Hruda vyplň rýh maírou jaké,kok šířky rýhy ve stěnách

[ 131’X" sP 1612325121 ~fVápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm : : Rm2 'f?
Piny popis. Vúpenaeementova nebo vápenná omítko ryh štuková ve stěnách, sirky rýhy do iňOmm

0,023
0,023

_0,S4_______________ __________ _________ ____________________
13,6 ] : 286,POT : '3 890' jCSÚRS 2017 01

wrr^T:,m^!ičior~:T~:řrT~8TOrigBMwy
Výkaz výměr: Pro eiektro - drážky do šířky 3 cm; 125,0*0,03 3,75

Pro eiektro - drážky šířky 3 az S cm; 35,0*0,0$ i,75
Pro eiektro - drážky šířky S až 7 cm; 10,0*0,07 0,7
Pro eiektro - drážky šířky 7 až Í0 cm; 20,0*0,10 2,0
Pro eiektro - drážky šířky 10 až 15 cm; 10,0*0,15 l.s

____ ______ _______ _______ Pro ZTi - rýhy hi.lOO mm š do 150 mm; 26,0*0,15_________ __ _____________ _____ ___ 3,9
’ 13271 SP~~f6l2325221 ~fvápenocěmentdvá štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách ~j~kus I ' 68,Q /f7 =

Plný popis: Vápimncementovň nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 iv‘č

Výkaz výměr: Pro eiektro - zásekám' krabíce pr. S8 mm; $0,0 3P(0
. _____ __ _____„__ __________ Pro eiektro - prostup stěnou; __ _ 9,0*2 _______ _____ __ 3.3,0

f 133. |~SP [6Í2325223; j Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách [V [kus [v ; Í,Ó~71;
Plny popis: Vápenacementova nebo vápenná omítko jednotlivých maiých ploch štuková na stěnách, piachy jednotlivé pres 0,25 do .! ro2 

Výkaz výměr: Pro eiektro - zásekám rozvaděče R52 (š.SOO x v.700 mm); 1,0 1,0

80,QQ

337,00

5 440]CS ÚRS 2017 Ol]

33/ CSÚRS 201/0.! j

009: Ostatní konstrukce a práce 35 682
|7 134... SP 952902611 v Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 54,1 10,00 'z 541 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Čištění budov pří prováděn: oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch

Výkaz výměr: Výkres č 010
Pndlaha "S3, S4" - půda; 54,1 54,1

133. SP 985441311 V Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 4,5 mm v drážce v ŽB kel -vřetně: :
vyšekán drážky a její zápravení

m : 14,Q 727,00 10 178 CSÚRS 2017 01

Plný popis: Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézováni a zoíiti ko maltou v železobetonových konstrukcích i táhlo průměru 4,5 mm

Výkaz výměr: Výkres č 009
Die poznámky "li"; 7,00/0,25*0,50 14,0

136. Sl> 95396UU Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do batohu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 
otvoru ■

kus 13,0 28,00 ; 364 CS ÚRS 2017 01

Plný popiš: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kámene tmel, vekk<- st M 8, hloubka 80 mm

Výkaz výměr. Výkres č 009
Sonda v podlaze die poznámky "i2’! trn 08 di.lSOmm po á ZOOmm;
({1,90+0,30*21/0,20+0,500) ________ _____________ ____ ___ _______________
tyč ocelová žebfrková, výztuž do betonu, žrr.ocelíBŠt 5005, v tyčích* D 8 mm ;

13,0

.............. 27 CS ÚIIS 20 ! 7 01
Plný popis- 7yc ocelová žebirková, výztuž rio betonu, zn.oceli 35t. 5005, v tyčích, D 8 mm

Výkaz výměr: Výkres č 009
Sonda v podlaze dle poznámky ,l12" trn 08 dhlSOmm po é 2Q0mm; 
ííl,9O+G,3O*2}/0,2G+G.SOO)ilG.i$»0,395 *0,001

0,001

'Tí3s71 •W 953942426 Osazování podpěr - konzol pro hasící přístroje s jejích dodáním: x 1 kus: : •■■'••.•••■7' 3.0 :: 75,00 V- “ : 22š: CSÚRS 2017 01
Plný popis: Osazováni drobných Kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kap<- s něho připravmých otvoru podpěr, pro nástěnné skříňky v kuchyni hjakéMiv*

V139; ■ H 44932113 Přístroj hasicí ruční práškový * 6kg s has. schopností 34A kus [:: ■ x::-: 2,0 • 616,00 1232 CSÚRS 201701
Plný popis: Přístroj hasiči ruční práškový 6 kg

140. SP 009-PO-01 D+M, Výstražné a bezpečnostní značení a tabulky - ďle tach zprávy Požárně [ 
bezpečnostního řešení

fóubo
■

7;‘ :■ • 2 500,00 2500 : 7 VLASTNÍ

Plný popiš:

SP : 9529Ó111Í Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m ; m2 317,16 65, ao 20 615 CSÚRS 2017 Ol
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské vysta\ oy - zameteni umyti podlah, diazeb, obkladů, schodů ' místnostech, chodbách a

Výkaz výměr: Dle technické zprávy
M.č.OŮl,002,008; 10,17+10,58+12,61
M.č. 102,103,105,108,109; 10,02+22,85+13,82+24,7+13,79
M.č.201-207; 10,98+13,28+3,75+48,60+33,21+28,10+5,99
Půdaj 54,10

33,36
85,78

143,92
54,1

0094:lešení 2 546
142. SP 949101111 LéŠení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovdu podlahou v do 1,9 m 

zatížení do ISO kg/m2 ? i-.
ml 60,62 42,00 : 2 546. CSÚRS 2017 01

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m.?, o výšce Jeseňové podlahy do .1,9 m

Výkaz výměr: Výkres č 007
M.C.QQ8; 12,61 12,61
Výkres č DOS
Průvlak Qzn.’!2“ - H£B 220; 4,95*1,00 4,9$
Průvíak ozn.”3” - HEB 140; 
Výhras č 009

3,42*1,00 3,42

M,č,204,206; 4,93*4,00+4,98*4,00 39,54

Stránka 10 z 19 ’ r



iKWti: Bouraní konstrukcí, demolice . .....
pi- 5^19780131937 ~~ jOtiuceni vnitřní vápenné nebo vápenocementavá omítky stěn v rozsahtTdolOO % | n vi ' S.U76: 7000 ; íSÚRSVH/Wl

i7,’i/ o úliíi ■’ ui'i m • ’ i ut - u o ’ - 1 " ' '> WJť/7 .víív.í .v vyskuibuiun) spař, očištěnímzdivá, '/ro?mfu/ pros lílO ”/ '-v:..- -■

Výkaz výměr: Výkres ťD07 , - . : : '• • " ó 77V’-'’V • 1
StávrvU.OOB; (3,26+3,71) *2*1,95f37i'7*0,0? 27,702 . . : /
odpočet; -1,19*1,06*0,65*0,47- 1,355
0,80i! 2,00+íl, 19+1,055 ,:2''!;0,30+(0,65+0.47j!l'2*0,:30+(Ol90-í'<?,05i>'2}5Q,50
Dle poí. odsekání obkladů vnl; -7,065 -7,065
Výkres č DG9
IVU.204 dozdívkyj (6,63’S,Xi) 0.61.3,00'{0,65‘7,00) 0,5 2 25,501

_________ __ ____________ M.Ó.Ž06 dozdlvky; (S,20+3,65)*0,65»3,00*(0,65+2,00r0,s*2_______________________ _______________________ 13,703 ............................ ..... ...................................___..................
144. 1; SP [978011141 ](3tiučén( vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30% jm2 1 12,61 1 ;■ 27,00 [ ; ' 340 CSÚRS 2017 Óll

Plný popis: Otlučeni vápenných nebo vápenocernentovvch omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu pres 10 do 30 %

Výkaz výměr: Výkres c 007
$távM.Č.Q08; 12,61

...

-145. 1 SP 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkiádaček plochy přes 1 m2 7,065 80,00 ,565- CSÚRS2017 01 S
Plný popis. Odsekání obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omítky až no zdivo z obkiádaček vnitřních. z jakýchkoliv materiálů, ploch] přes 1 m?.

Výkaz výměr: Výkres c D01
Stáv M.č.008; {0,854.3,26+0,1040,50)*!,50 ........................................ 7,065

t 146.: SP Í965Q81223 : ď Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 im2' 12,61 80,00 -■-1009 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože něbo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár kerc/nuc <ých nt io xylolitových tl. přes 10 mm plachy p es 1 ml

Výkaz výměr: Výkres c QQ7
Skladba ”56’’ • ÍVLČ.G08: 12.61 12,61

147. SP 965042241 //: Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín bětonbvých nebo z lítého ašfářťu tí přes 
100mmplpře4m2 -

mí ./ :1>Í3S ./■: 1 950,00 :::: 22Í3 
'/ ////';":/"/"':;

CSÚRS 2017 01

Plný popis: Bourání mazanín betonových nebo z litého asfaltu il. přes lOOmrn, plochy přes 4 ml

Výkaz výměr: Výkres c DG7
Skladba ”$&'• - M.č.008; 12,61 '{0,12+0,05^2/2 1,135

148. SP 966049112 Příplatek; k bourání betonových mazariín zá bourání mažanin sé svařovanou sítí tí 
přesioó.mm

ni3 : / - ;; 1435 1070,00 1 214 ČS 0RS 2017 01

Plný popis: Bouráni mazanin Příplatek k cenám ta bouráni mazonin betonových se svařovanou sítí, tl. pres .100 mm

149. /SP' 973031325 VySekáhí kapes ve ZdivU cihelném na MV nebo MVC pído 0,10 m2 hí do 3Ú0 mm - ■ kus 7,0 ='■■■: 205,00 ■//■/■■■■■■■■■/;■ '1435 CSÚRS 2017 01
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kopeš ve zdivu z cihel na mailu vápennou nebo vápenacementovou kapes, plochy do 0,10 rnz, hl. do 300 mm

Výkaz výměr: Výkres ó 008
Pruvlak ezn."2” - HEB 220; 2
Prúviak ozn."3” - H£B 140; 2
Výkres č DOS
Plošina dle poznámky “li" - l.č.120; 3

2,0
2,0

3,0
150, SP 974031666 ; ; Vysekání rýh ve zdlvu clhélnérri prd vtahování nosníků hl do 150 mrnydb 250 mrň : rh : 1,7 247,00 ./ :420 CSÚRS 2017 01

Plný popis: Vysekán! rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenacementovou pni vtahování nosníků clo zdi, před vy auránim otvoru do hl. luO mm, pri v nosníku do 250

Výkaz výměr: Výkres ě DOB
Překlad ozn."l“ - HEB 160: 1,70 1,7

161. SP 964073221 Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá cihelného di do 4 m hmotnosti 20 kg/m v : 0,024 : :> 691.00 136 fCSOŘS 202701
Plný popis: Vybouián! válcovaných nosníků uložených ve zdivu dheinem délky do 4 rn, hmotnosti do 2C kg/m

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Překlad ozn/T' - stáv překlad cca; 1,70*1*14.30*0,001 0,024

■ - 152. : sp / 968062456 Z Vybourání dřevěných dveřních zárubní pí přes 2 m2 » včetně vyvěšení křídel m2 3,8/ : ; 153,00 581 | CSÚRS 2017 01
Piný popis: Vybourám dřevěných rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vrat, siěn, ostání nebo obkladů dvern •ch zárubní, plochy přes 2 m2

Výkaz výměr: Výkres c D08
Vrtělší dveře dle PSV ozn."Dl’'; 1,52*2,50 3,8

/ 153/ SP 0680/2465 Vybourání kovových dveřních zárubní pí do 2 m2 -včetně vyvěšení fcrřdei m2 Í.//.7 :: :i,6 .; : - :.i 250,00 :;' 400 CS ŮRS 2017 01
Píný popis: Vybouiání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubní, vror, stěn, astěni nebo obkladů dveřní :h zárubní, plochy do 2 m2

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Dveře dle PSV ozn."D21'; 0,80*2,00 1,6

154. SP 962032631 Bďuřánf zdivá komínového z cihel na MV nebo MVC m3 /"/:--:.í7 : 0,54 ; 643,00 "...'/"./347 CŠ ÚRS 2017 01
Piny popis: Bourání zdivá nodzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových ne bo vápenapískových nad střechou na moitu vápennou nebo vópenoceme

Výkaz výměr: Výkres č 010
Ubouráni komínu cca; 0,60*0,60*1,50 0,54

155, SP 9/8013161 Otlučení vnitrní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % : í mZ 30.322 35,00 / : : :; : í 1 061 CS Ú RS 2017 01
Plný popis: Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spor. s očištěním zdivá, v r szsahu p Ses 30 do 50

Výkaz výměr: Dle pef. oprava yni om 50%; 30,322 30,322
156, SP 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm s do7Q mhv m 1,5 70,00 ■: 105: CSÚRS2017 01

Plný popis: Vysekáni rýh ve zdivu cihelném no moitu vápennou nebo vápenacementovou do hl. 70 mm o šířky do 70 mm

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Pro vedení klima, dle poznámky “6“; 1,50 1,3

157, SP 9/1033141 VvbouránÍ Qtvorů Vě zdivu Cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm ! kus 1.0 : ... 49,00 /:,■>./ :.'49: CSÚRS 2017 01
Píný popis: Vybourám otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z uhel pálených no maltu vápennou nebo vápenacementovou prúrnéiu profilu do 6

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Pro vedeni klima, dle poznámky ''6"; 1 1,0

158. tSPt 972033171 Vybouráni otvorů v klenbách ž cihel pl do 0,0225 m2 tí do 450 mm / kus : 1,Q / 1/8,00 - 178 CSÚRS 2017 01
Plný popis: Vybourání o tvorů v klenbách cihel bez odstraněni podlahy a násypu, plochy do 0,022t> m2, d. do 450 mm

Výkaz výměr: Pro elektro - prostup podlahou z i.NP do suterénu; 1 1,0

Stránka 11 z 10



Por, Typ Kód Popir, Výměra

. 159. i SP 1974031232

160, I SP Í97408211Z

__________ ________ Vy■fiazyyn
J.61.£j5P J974082113_____L

íVysekáni ryh ve zdivu cihelném u stropu hl do 50_mm_s_do_70 mm

[Vysekaní rýh pro vodice v omítce MV nebo MVC stěn $ do 30 mm

x: Pro ai&inro - urazitv ao sirky 3 cm:____125.0_ __ _
[Vysekání rýh pro vodice v omítce MV nebo MVC stěn s do 50 mm

qi49]

125í0

35,0 r
_ 3 875 j CS URS 202

1120 (CS URS 2017 01

Vyká?, výměr: Pro elektro - drážky Krky 3 až 5 cm;

Píry popis. Vysekání ryh pro vodič.!? v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky clo 70 mm

i 16371 SP'
Výkaz výměr

1974082115
Pro elektro - drážky sirky 5 až 7 cm; 10,0

Tvysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn s do 100 mm 1 m r-
10,0

20,0 F ■ 39,00 780 IcTúS 201700
Plny popis. Vvsekánírýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové sten, šířky do J00 mm

píst
Výkaz výměr: Pro elektro - drážky s/řky 7 až 10 cm; 20,0

| SP~]974082116 Hvysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn f do 150 mm ; |TTpr
10,0

10, 0 7F ' .7 41,o6T”: ' ' ' 410 ]cT0rS2OÍ7oT
Pínv popis. Vvsekoní ryh pro vodice v omítce vápenné nebo vápenocementové sten, sirky do .150 mm

ri®: | SP
Výkaz výmér: Pro elektro - drážky sirky 10 az 15 cm; 10,0

973031616 [Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky ďo 100x100x50 mm kus C7
10.0

50,0 ! : : 40,OF : : 1 : ■ 2 000 čsúrsmFoí

Plny popis. Vysekaní výklenku nebo kopeš ve zaryv z cihel na maltu vápennou nebo vápenacementovou kapes pro spal ky n krabice, velikosti do 100x100x50 mm

PTsei
Výkaz výměr: Pro elektro - zasekant krabice pr. 68 mm; 50,0

rSP,R7303115l ""[vysekání výklenků ve zdivu ciheiném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 . 7Tm3.T7
50,0

777'0,096]
Plav pop,s. Vysekaní výklenků něho kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou neím vópenoCí?mer)íovou v/ klenků pofif 3 [love plochy přes i, 2 5m 2

17Í6Tr
Výkaz výměr: Pro elektro - zasekáni rozvaděče RS2 (s.500 x v.700 mm); 0,50*0.80*0,20*1,0 0,096

£. 971033231: Vybourání otvorů ve zdívu ciheiném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus : ; 2,0 43,00 ■86 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém něha nodzákíadověm z cihei, tvárnic, piíčkovek z cihel pálených na naltu vápennou r ebo vápenocemenCo ou plachy do 0,0225 m2

Výkaz výměr Pro elektro - prostup stěnou 150 mm - pro S kabelu, otvor pr. 100 nutí; 1,0
Pro elektro - prostup stěnou 100 mm - pro 3 kabely, otvor pr. 80 mm: 1,0

1,0
1,0

. 168, i SP 971033261 Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV ťl do 600 mm

.F777Í£^77Ť7:.7L_:..i. .'777 7.7F\.7 7 '

kus 2,0 ::7 223,00 446 CS ÚRS 2017 01

Plný pop,s: Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo ncdzákiadovém z cihel, tvárnic, příčkovek z ahd pálených na naltu vápennou nebo vápenocemerito 'ou plochy do 0,0225 rn2

Výkaz výměr Pro elektro - prostup stěnou 550 mm ■ pro 5 kabelů, otvor pr. 100 mm; 1,0
Pro elektro •• prostup stěnou 600 mm - pro 5 kabalu, otvor pr. 100 mm; 1,0

1,0
.1,0

■ :i69. .SP 971033251 Vybouráni otvorů vě zdivil cihelném pi do 0,0225 m2 na MVC nebo: MV tí do 450 mm kus 3,0 :F7: 163,00 489 CSÚRS 2017 01
77-

Plný popis: Vybourám otvoru ve zdivu základovém nebo nadxakladavém z cihel, tvárnic, piíckovek cihel o< lených no valtu vápennou nebo vápenocemerito ou plochy do 0,0225 m2

Výkaz výměr: Pro elektro - prostup stěnou 360 mm • pro 4 kabely, otvor pr, 80 mm; 2,0
Pro elektro •• prostup stěnou 350 mm «pro 5 kabelů, otvor pr. 100 mm; 1,0

2,0
1,0

í 170,' V 9/1033131 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 0 do 60 nim ňa MVCnebo MV tí ďp ISO mm i kus 1,0 ■ 17,00 17 CSÚRS 2017 01 !
Plný popis: Vyhrnu ání otvorů ve zdivu základovém nebo nodzákíadověm z rubni, tvárnic., příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vapenocememovou průměru profilu do 6

Výkaz výměr: Pro elektro - prostup stěnou IDO mm - pro 2 kabely, otvor pr, 50 mm; 1,0 1,0
171, SP 971033141 : Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV ti do 300 mm kus ... i,o 49,00 '49- CSÚŘS 201701 |

Pi/n1 popis: Vyooinnn! otvoru ve zaivu znkíadovem nebo nadzakiaaovem z cihel, tvařme, ořu rovek z cihel pr lenveh na nohu vápennou; eoc váfienocernentovou průměru profilu do 6

Výkaz vymet: Pro elektro - prostup stěnou 300 mm - pro 2 kabely, otvor pr. 50 mm; 1,0 1,0
172. SP. 997013212 Vnítrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t ■ 13,586 711,00 9 660 CS ÚRS 2017 01 í

Plný popis: Vnnrostavenisov doprava sud o vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně (nořením ■a schodech \ pro budovy a naiv vyšky přes (> do 9 m

173, SP 997013501: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku do i km se složením t 13,586 226,00 3 Q71Í CSÚRS 2017 01 1
Plny popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na $kiádku nebo meziskiádku se složením, na vzdálenost do .1 km

174. SP 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 2KD1 km přes 1 km t 203,79 10,00 2 038 CSÚRS 2017 01 [
Plný popis: Odvoz suti o vybouraných hmot no skladku nebo meziskiádku se doženun, nn vzdálenost Příplatek k r JOČ zo kazdy další i zapacalv i km pres i km

Výkaz výmér: Skladka do 16km; 13,536*15 203,79
175, Lsp 997013831 7:. Poplatek Za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skiádkovné) t 13,586 900,00 12 227 CSÚRS 2017 01 |

Pípý popis: Poplatek za uložení stavebnino odpadu no skladce (ssládsovné) směsného

099: Přesun hmot H5V
176-T SP~]998Q18(j02 Jpřesun hmot ruční prd budový v do 12 m .77 28,9397";

15 858
f 548,00T : 15 858 'csúRS2oi?on

Plny popis. Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanikací? vodorovná dopravní vzdá eno tdalúOm pro budovy s jakoukoliv nosne

711: Izolace proti vodé 11 783
177. SP [711412053 x Provedeni kolace proti vodě za studená na svislé ploše krystalickou hydřolzolac! mi 29,058 77,00 2 2.37 CSÚRS 2017 011

Piný popis' Provedem izolace proti povrchové a oaipovrchové tlakové vadě nnleradiy a tmely za studeno na plose visié J trojnásobným nátěrem krystallcí ou hydroizoiad

Výkaz výměr: Výkres č DO?
M.c.008; (3,26+3f71)A2‘í,05+1,71*2*0,0?
odpočet: -1,19*1,06-0,65*0,4?-
0,80*2,00+íl,19*1,06)*2*O,3O+ÍO,6S+O,47)*2*0,304(0.90+2,GS*2)*0,50

27,7(12
1,355

178. H 2.45510X2 Silikátová hydrolžoiace - hydraulicky reagující prášková hmota s krystalizujícími
Účinky —

■ kg:; ■ cyBssjiě 105,00 X VtAStNf

Plny popis: Systém hydroizolační práškový bol. 25 kg

Výkaz výměr. Spotřeba 2kg/m2
Die pal. svislá san hydrojzolace; 29,058*2,000

Stránka 12 z 19



Kód

78355020

Popis

[páska těsnící pružná 80 bal, 50 m . 21,494] 33,00 1
Plny popi?.. Paska lesníci pmznó 81.' ba i 50 m

Vvkaz vvměr: Výkres c 007
SVU-AOS; 1,95*4

___ __________________ Připočet;____________ {1.19*1,06) v2^0,65*0,47)*2+(0,90«2,05*2)____ _______________ _ __________
180. SP j7JU411001. Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studená nátěrem penetračníro j m2~í

CS Ú!P., 2(JJ./ .(i i

7,8 
11,74
6,3051* M0J 50 ICSURS 2017 011

Plny pop*': Provedeni izolace pron povrchové a nodnovrchove (lakové vodí: natéraaív o (melyza studená no plose, vaciara'

jsl. SP~]7U499Q96 ~[příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly a ÁIP za plochu do 10 m2 m2
nátěrem

~6,3051 . 3,00 j 19ÍCSURS 2017 01 j
vrchové o oocioavrc.hovi? dokové, vodě ostatní ťnniatek i io oloc.hu do .10 ni/.

182. H 11163150 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 0,003 45100,00 142 CSÚRS 201701
Plnv popis: Lok asfaltový penetroem (MJ tj bal 9 ka

Výkaz výměr; 6,305 *0,5*0,001 0,003
183. í SP Í711441559 [provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP m2 6,305 69,00 435 CSÚR5 2017 01

Plny popis. Provedení izolace neon aovrchove a podpovrchove tlakové vodě pásy přitavením NAÍP no o/os vodor ivne V

Výkaz výměr: Výkres č DO?
Skladba ”56" - M.č.008; 12,61*1/2 6,305

184. SP 711499097 7 7 Příplatek k iiolacím nroti tlakové voaě NA!P ;i termoplasty ta niochu do 10 m2 m2 7 6,305 4- 24,00 i . 151 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Provedeni izolace proti povrchové a podpovrchove tlakové vodě ostatní Příplatek k ceně za plochu do 10 m?. NAIP, pryzern1 nebo termoplasty

Ts1Třs~20í7o¥185. SP 711745567 7: Izolace proti vďdě provedení spojů nebo nappjehí přftavením pásu NAIP500 mm : ml 3,26 l| ” i; 82,00 1 267
Plny popis: Proveden!detailu pásy přitavením spojil obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP

Výkaz výměr: Výkres č 007
Skladba “S6M - WU.008 cca; 3,26 3,25

: 186.| H j62852254 Pás asfaltovaná modifikovaní SBS (Slastek 40 speciál minerál m2 8,729 7: 17 180,00 1571 fCSÚRS 201701
Plný popis: Pásy s modifikovaným asfaltem tí. 4,(7 mm vložka polyesterové, rouno minerální jemnoz/nný posyp

Výkaz výměr: 6,305
D/e ool. provedení spojů; 3,260*0,500

6,305
1,63

: 187. SP 9987.11102 Přesun hmot tonážní prd Izolace proti vodě. Vlhkosti a plynům V objektech výšky do 
12 m

...t. ' V: 0409 ■ 900,00 98 jcSÚRS2017Ql

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodil vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 'zdálenost do 50 m v objektech vý ky přes

713; Izolace tepelné 14 124
188. SP 713121121 Montáž Izolace tepelné podlah vóíně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deškami 2 

vrstvy
m2 : 35,00 ,1894 CS Ú RS 2017 01

Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi pásy, deskami, dílci bloky (izolační materiál ve specifik Kl) k oděnými volné dvou vrstva

Výkaz výměr; Výkres c 010
Podlaha "54" - lávka; {7,84+2,07)*0,60
Podlaha "53" - půda; {54X7,84*2,071*0,60}

>,94 5 
48,154

7 189.:
4; 7-...

H 2/9Krn3211-OS IsoyerDGMÓ PLUS - tloušťka 120 mm, rozměry 740Q x 1200 mm, balení 8,88 m2, R 
345 m2K/W

ml I -7 98,234 58,00 5 698 viAsrt-if

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č D10
Podlaha "53" - půda; {S4,X-{7,84*2,G7)*0,fiO}fc2 96,308

ISO. h 28372309 Ďéska z pěnového polystyrenu EPS400 SlOOÓ x SOQx 100 mm/lambda ?= 0,039 v.:: 
W/m.K

m2 ■x; 1243 214,00 2 596 CS ÚRS 2017 01

Piný popis: Deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatíženi v tlaku (ma<. 2000 kg/rn2) 1GOG x 500 :< 100 mm

Výkaz výměr: Výkres č D10
Podlaha "54" - íávka; (7.84*2,07)*O,60*2 11,892

191. SP 713191133 Montáž izoface tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s
Přelepeným spolem

m2 544 >, 25,00 1353 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí ■ dc-piáky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nc bo silech překrytím fólii položenou volně s přelepením spojů

Výkaz výměr; Výkres ř. D10
Podlaha "53, S4" - půda; 54,1 54,1

192. H 59244395 /l Pclie hydroizolační JU1ADACH- 135 (role 1,5 x SOm) m2 r>9,5i 42,00 2499 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Folie hydroizolační vysoce difůzní iřivrsivá kontaktní podstřešni vhodná i na bedněni (role 1,5 x 5 Orní

193. SP 713121111 ýó:;;-;. Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, díki, deskám! 1 : 
vrstva

:m2 0,896 15,00 ,.,077*7 ..o-llí; CS ÚRS 2017 01
: ; ; ■ .■ *

Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy. deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikad) k úderným) valné jedn svrstvá

Výkaz výměr: Výkres č D09
Plosina dle poznámky "11"; 1,22 *0,80 0,89S

7:ÍS4í: H ; 28372301 Dešká z pěnového polystyrenu EPS 100 S1000 x 500 X 20 mm: ml 0,914 43,00 OOoOv-iO; 70 39 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (mas. 2.000 kg/m?.} 1000 x 500 s 20 mm

'",195. : sp 998713102 v7: Přesun hmot tonáž ní pro Izolace tepelně v objektech vdo!2 m úl: 0,039 117: 839,00 * 7.-7: 0,v 33 CSIÚRSZ01701
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vadoiovna domovní vzdálenost do 50 m ' objektech výsky Ves 6 m do 12

72$: Zařizovací předměty 5 000

196. SP 725-01 ;; ..[óýóý/ýý DěM/Záyěs sprchpvýs dembntovatelnóu nerezovou tyčí -dle výkresů č. 007,' 
poznámky "1" - lfcř, šíře lOOOmm

kus [r vi#/- 5 000,00 7, 5 000 VLASTNÍ
: o-* ..v- :7

Piný popis:

762: Konstrukce tesařské

______

23 SGO

197.: SP 762321911 77 Zavětrováhí a ztužení vazníků prkný t! do 32 mm - včetně materiálu mi ,1 120,0 " 7 163,00 | 7 H ; 1 7 560 CS ÚRS 2017 til
plný popis: Vazníky, savecrování a ztuženi konstrukci (materiál v ceně) zavétravárií a ztuženi konstrukci prkny tl. do 32 mm

Vyká*, výměr: Výkres č D10
Dle výpisu prvku ozn.‘'P/l"5 3,75*32

Stránka 13 z 19



198. SP [762332131
'i í

[Montáž vázáných Iccř krovu pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do T m ! 
_[120cm2_________ -___ __ ;___ _______________________ __________________ j____i_

48,0 105,00 |

Výkaz vyměř: Výkres r. D.IO
______ __________________________ Die výpisu prvků ožn.l‘K/J.“;_____4.(|Q-! U._________ __________

199^ [____ H_ J_60512001__ _____ "jRezívo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 _________________ .
Plav popi:.. Řezivo jehličnaté hranol jakost i clo i20 cm2

Vyká?. vymer: Výkres č D.j.o
____ ___________________________ Die vypíšu prvku ozn,'K/ť‘; _ *s,0U ■ .UnO.OS _________________

20q7] SP j 762895000__ _ __ [Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjen|_
P:n\> pj>v y ' v o‘ f> <2 >> ' m’ i>) ; , f><íJ >< t[>n < ooUottn i -c-bnu, '’

_ 0498L __ _ 8 OOOjOtffý

lXm±_ _Q322 L  ____ S^oglll

3 981 [CSÚRS 201/Ol

ýsýjcsjjRSiMZJil
Výkaz výměr: Výkres t D10

Dle výpisu prvku oznďP/l"; ?;,7$>:3Z''Q,0?J/'Q,16 0,461
________Die výpisu prvku ozn."K/ť'; 4,00^ 32*0,06*0,26_______________________________________ 0,451

201, SP |762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída m3 0,922
dál'"' ■- -• ohřo!ení.la2- :

Plný popis: Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hrnyzu, houbám a plísním, třída ohroženi

686, OQ

la 2 (dřevo v interiéru}

632 | CS ÚRS 2017 01

i 202. SP 762085113 [Montáž svorníku nebo šroubů délky do 450 mm kus i ; 12,0 :

oo•q- ■ -: : V.- : 492 f CS tÍRS 2017 Ol
Plný popis: Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředku (materiál ve specifikací: svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm

Výkaz výměr; Výkres č 020
Die výpisu prvků ozn."K/i"; 6*2 12,0

| 203, : H 60298-762-01 jdod, ocel svorník M10, dl.-450mm, včetně podíožek a matek kus 12,0 ; I : 30.00 i.: 360 VLASTNÍ
Plný popis:

204. : SP: 762512245 Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotrískových
šroubovaných na dřevo

m2 11,892 79,00 939' CSÚRS 2017 01

Plný popis: Podlahové konstrukce, podkladově montáždesek dřevotřískových, dievořtepkovvch nebo cernentotriskovych n< podklad dřevěný šroubováním

Výkaz výměr; Výkres č D10
Podlaha “S4" - lávka; (7,84+2,07) *0,60*2 11,892

!' 205. H 60/26240 Deska díevoitěpková OSB 3 SE 7300x1250x12 mm m2 ' 13,0811 :: ? 141,00 ■ V' ? 1 844 í CS ÚRS 2017 01
Plny popis: Desko uřevoštepkova 058 ostrá 'mana nebroušená 2.500x1350x12 mm

|: 206, SP 762595001 [Spojovací prostředky pró položení dřevěných podlah a zakrytí kanálQ : m2 : : 11,8921 :i 24,00 285 |CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Spojovací prostředky podlah o podkladových konstrukci hřebíky, vruty

(207. Sp [762431012 [Obložení steh z desek OSB tl 12 mm na sraz přibíjených >2 |: . 0,66: ny-.-. 222,00 147 (CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Obložení sten :: dřevoštěpkových desek fOíifíj přibíjených na sraz, tloušťky desky .12 mm

Výkaz výměr: Výkres č D10
Dle poznámky "l” - kolem vylezu; 0,66*4*0,25 Of66

: 208.
'

' ; SP. 762495000; : [spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropu, střešních podhledů a
[stěn

m2 ; :o,66;: v 25,00 17; CS ÚRS 2017 01

Plny popis. Spojovací prostředí v oiištovám spár, obloženi stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

209. SP 1762812962; : (Zabednění části záklopo stropu z desek tvrdých ploctty jednotlivě do l m2 : ■ ; í m2 0,57 —. 285,00 162 | CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Záklop stropů zabedněni části záklopu z desek (materiál ve specifikaci7 tvrdých (cementotriskových, semento >ých, tířevoštěpkov] cň opad}, otvc.i i plachy jednatlivf přes

Výkaz výměr: Výkres č D09
Sonda v podlaze dle poznámky "12": 1,90*0,30 0,57

210. ! H i 60726248 : ý [Deska dřevoštěpková OSB 3 562500x1250x22 mm - H m2 0,627 ;> 254,00 159 CSÚRS 2017 01
Plnv popis: Desko dřevoštěpková OSB ostrá Ivana nebroušená 2500x1250x2.2 mm

SP 762822921 v; [ |Doplnění části štrapního trámu z hranolů průřezovépiochydo 120 cm2 včetně
[materiálu

;m~ 3,8 216,00 j 821 'CSÚRS 201/01

Plny popis: Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně}, průřezové plochy do 20 an2

Výkaz výměr: Výkres č DQ9
Sonda v podlaze dle poznámky "12''; .l,9(W. 3,8

222- 1 SP 998762102 [Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m . j -t S 0,738 [
plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

ijoaooý
objektech vyšky pres 6 do 22 r

_974ÍCSÚRS2pl7 01

763; Sádrokartonové konstrukce 180 253
213. SP. 1763164616 [SDK obklad kovových kcí tvaru U 5 do 0,6 m desky ixDF 15 - PO R30DP1 -'v/ ?:-v! m 3,42 ! 408,00 r39$TcSÚRS 2017 01

Plnv popis: Ohkíad ze sádrokartonových desek konstrukci kovavvch včetně ocnranrtvcn úhelníka ve tvaru 0 ^ute sire do O.o m, opiu deskou protipožární D6. tl. 2- mrn

Výkaz výměr: Výkres c DOB
Prúviak ozn."3" - H£8 140: 3,42 3,42

214. SP [763164636 [SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky IxDF 15 - PO R30DP1 m 4,95 550,00 2 723 I CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci kovových včetně ochranných úhelníku ve tvaru U suté širé ořeš 0,6 do 1. aióstény deska protipožární Df ;i. J.

Výkaz výměr: Výkres c 008
Průvlak o2n.'’2" - HEB 220; 4,95 4,95

21$. SP [763131714 [SDK podhled základní penetraČní nátěr hi2 7/39? 20,00 160TCSÚRŠ20Í70Í
Plnv popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní prače o konstrukce no podhledech ze sádrokartonových desek základní penettační neder

Výkaz výměr: Ole pol. SOK obklad; 3,42 *0,600*4,95*1,2(30 7,992
216.: :SP 763111811 ; pemontážŠDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnóď konstrukcí opláštění

jednoduché
m2 34,84 ;; 45,00 1568 CSÚRS 2017 01

Plný popis: Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci i ocelových prefiiú jednoduchých, opláštění jednoduché

Výkaz výměr: Výkres c DOB
Stáv SDK příčky; (4,93*2,00-0,80*2,0Ú)*7+(4,SS*2,00-0,80*2,001+4,98*2.00 34,84

217- SP Í7631818Í1 iDembntáž jednokříďlovékoyové zátubhěvdQ 2,75 m SDK příčka kus 3,0 : 68,00 204 CS ÚRS 201/01
Piřtý popis; Demomóž kovových tór uhni konstrukci ze sádrokartonových příček výsky do 2,75 m jednokřídlových

Výkaz výměr: Výkres č DG3
Stáv SDK příčky; 3 3,0

218. SP 763161821 IDemOntáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění
[jednoduché; ■ V--

m2. 39,64 67,00 ■■( 2 656 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Demontáž podkroví re sádrokartonových desek s nosnou konstrukci dvouvrsivou z ocelových profilů, opláštění jednoduché

Výkaz výměr: Výkres i OG3
__ ___ __ _____ _______________ Stáv SDK podhled;

219, ! SP 1713151813
(4,93+4,98)*{l,60*2+0,80)

Odstranění tepelné izolace strach šikmých volně kladené mezi krokve vláknité tl přeš 
100 mm
Odstraněni tepelné izolace běžných stavebních konstrukci z rohoži, *

__3?,_64
39^ 64^ 19,00 793 ‘CSÚRS 2017 01

■, diicii, desek, bloků střech iikmvch nebo nadstiesnich částí mezi krabu

Stránka 14 z 19



■pis Výměra Cen. soustava

fSSP (76326172x1 SDK podkroví deska IxDF 1S bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30DP2 m2 111,464 896,00 99 072 VLASTNÍ
Plný popis: Podkroví i.o sádro: < * <1 ^ Ji o , p > > 1 jív j p_i t< mju,, t 1 0 opláitěr v deskou protipožární OP tl. Vis mm, hes Ti, htl 15

Výkaz vvrner ''/křes <: 009
Podhled skiaHhít ”51" - ÍVU.204; (4,93*(4,80 l‘2+0,80)+l,70!i 2,40)
Podhled skladba "Sl” - M.č.206,207; (4,98*{4,80+2+fl,80)+l,80*2,40) 56.112

^221. sp 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr , m2 111,464 20,00 2 229 ÍCS ÚRS 2017 01
Plný popis: Podhled se sádrokartonových desek osními práce o konstrukce no podhledech se sádrokartono'. /cf, d«ek sákiadi penwrií i„ém

r 222. SP 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 ■■■■■ 111,494 17,00 1 895 | C$ ÚRS 2017 01
Piný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonot, kh des ffi montáž pciralěsne zábrany

■1223,: H 28329282 Foíie paroťěsná 1UTAFOL N AI Speciál 170 g/m2 (l,S x S0 m) tnZ 122,643 31,00 3 802 CS ÚRS 201? 01
Plný popis: Folie podslřešniparotěsná s reflexní Ai vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 rn)

224, sp 713151111 Montáž Izolace tepelné střech Šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů,
desek • ;:>.V

m2 111,494 23,00 V 2 564 [ ČS ÚRS 2017 01

PíViý Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve

225. H 279Kml214-09 Išoyer ORSET - vhodný í do protipožárních konstrukcí příček a podhledů -tloušťka
160 mm, rozměry 1000x625 mm, balení 1,875 m2, R 4,10 m2K/W

m2 113,724 ■ ^ 154,00 17513 ; VLASTNÍ

Plný popis:

226. sp 713151121 Montáž izolace tepelně střech šikmých kladehé volně pod krokve rohoži, pásů, desek mi: >111,494 20,Q0 ';:;2 230. CS ÚRS 2017 01

plný popis: Montáž tepelne izolace střech šikmých rohožemi, pasy, deskami (izolační materiál ve specifikaci} kladenými volné pod krokve

227. H 279Kml200-01 Išover UNIRÓL PROFI -s vynikajícími těpejněi-izolačnírní vlastnostmi - tloušťka 50 ,
mm, rozměry 9500 x 1200 mm, balení 11,40 m2,R 1,50 m2K/W

m2 113>724 V 46,00 6231 VLASTNÍ;

Plný popis:

| : 228. SP 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné Izolace do SDK podhlědu m2 111,494 V : ;:2S,0b X-AVV', 2 787 ICŠ ÚRS 2017 01
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní prače a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné v stvv tepelne izolace

229. H 279Kml201-01 Išover Multíp!at 35 - desky pro nezatížené izolaeé -tloušťka 40 mm, rozměry 1200 x 
625 mm, balení 12,00 m2, R 1,40 m2K/W

\ m2 : 113,724 30,00 3412 '2,-vyi^sTNí

Plný popis:

| 230. SP 763164116 . :;7 SDK obklad dřevených kcí tvarů L š do 0,4 m desky IxDF 15 m ''V.'"'-:--:::'-Í9,82 v 214,00 v;-,;:- 4 241 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru rozvinuté siře do 0,4 m, opláštěný deskou protipožární OF, r 15 mm

Výkaz výměr: Výkres c D09
íV5.č,204 - vaznice; 4,93*2
M.Č.206--vaznice; 4,98*2

9.86
9,98

;:-:''23i.: SP 763121411 : SDK stená přédsazertá tl 62,5 mm profil CW+UW 50 déska lxA 12,5 béz Tl El 15 m2: 25,544 r B57,Q0 9119 C5 ÚRS 201/0!
Piný popis: Scéna předstižená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z. ocelových profilů CW, UW jednotit še opiastěná deskou dandardníA tl. 12.5 mm, bez Ti, ř / i 5 stěno t!

Výkaz výměr: Výkres č D09
M.c.204 die poznámky "3'’; (4,93+5,63):,<l,00 
iVí.č.206 dle poznámky !!3"; {4,98-t3,76)*l,60

i.J.,56
13,984

232. SP 763164316 : SDK obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m dešký IxDF 15 V rn 2,0 : : 387,00 774 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci dřevěných včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté siře do 0.3 m, opláštěný deskot protipožární OF, ti. 15

Výkaz výměr: Výkres č D09
M.c.207 sloupek krovu; 2,00*1 2,0

233. SP 763121714 : SDK stěna předsazeriá základní penetračrtí nátěr : m2 • :':>t s::'3š,072[:::; i is,oo; 631 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Sieno předsazena ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předstižených sténat h ze sadrokai lanových desek základní penetrační later

Výkaz výměr: 19,820*0,40
25,544
2.00*0.80

7,928
25,544

X,6
1234,: Sl- : 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky lxA 12,5 TI 60 mm El 30 Rw47 DB : m2 : ::.;2,ó88 Tíeiaio: : : 1278 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci2 jednoduchých ocelových profilů UW, CW jedn ->duse opláštěná desko standardní A tl. li ,5 mm, plíci ;tl. 100 „i

Výkaz výměr: Výkres c DOS
M.č.207; 1,16*1,80 2,088

235. SP 763112311 5ĎK příčka zdvojená tl 170 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 40 mm 
El 60 Rw 59 dB

, m2:: 2,898 974,00 2 823 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Příčko rnezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními .4 ti. 2 x 2,5 mm, El SC

Výkaz výměr: Výkres č DG9
iVS.č.207; 2,10*(l,80+0,96)*0,5 2,898

236. SP 763111751 Příplatek; k SDK příčce za plochu do 6 ni2 jednotlivě m2 4 4,986 43,00 í : : 214 CS ÚRS 2017 01
Plny popis. Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 5 m?. jednotlivě

237. SP 763111717 ;::■ SDK příčka základní penetrační nátěr m2 4,986 36,00 :; 179 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Příčka 2e sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách z.e sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Výkaz výměr: 2,088-1-2,898 4,986
: 238. ■Sp. • 763182411 -V SDK opláštění obvodu střešního okna 2 desek a UA profilů hloubky do 0.5 m : í m • : 7,36 l-'' '363,00' 2 672 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu střešního okna z desek a UA proflů hloubky do 0.5 m

Výkaz výměr: Výkres č 009
Dle poznámky "2'1; (0,66ti, 18)*2*2 7,36

239. SP 763171114 Montáž revizních klapek nebo dvířek SDK kcívef. dolmipro přfčký é předsazené > 
stěny

kus 1,0 v 280,00 280 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Instalační technika pra konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro přít ky nebí předsazene stěny, velikost přes 0,50 do j ,00 m2

240. H 763-01 dod, Revizní dvířka 600x1200 mm, rám? AÍ profil.; SDK výplň, skrytý zámek “-PO -i; 
EW15, dle výkres Č.Ď09, poznámka "1"

kus ■ 1,0 4 4 500,00 V 4 500 VLASTNÍ

Pirtý popis:

Stránka 15 z tf



Po ř. Typ Hu i j<Kód Popis

241. | SP [7631646X5 iSOK obklad kovových kcí tvaru U s do 0,6 m desky ixPF 12,5

242, i SP [998763302 iPresun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m
>-mos 0,0 e.onsj.!Uřce montované z aes.eh sooí: ’ >rř n i , \ i i

76tí: Konstrukce truhlářské m 517
i 243. SP 766660461 Montáž vchodových dveří 2křídiovýchs nadsvětlíkem do zdivá kuš .1,0 2 671,00 ■ ' .2671 CS ÚRS 2017 01

Plný popis. Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdivá í voukřicdových s nadsvětlík

Výkaz výměr: Výkres č 008
Vnější dveře dle PSV oznTDl"; 1 1,0

244. H 766-D01 ; dod, Vstupní dveře dřevěné 2500/1520 2křs nadsvětlíkem, dle PSV ózri."Dr‘, replika 
stávajících - bezpečnostní dvojsklo, 2árubeň dle původní, vč. kování a zámku s el 
vrátným, Uw * 1,2 W/m2K:

kus 1,0 80 000,00 80 Cílí) : VLASTNÍ

' í
Plný popis:

245. SP 766629314 Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 15 mm se spárou 
zalomení dó 10 mm

m 6,52 "135,00 ./ 880 es ÚRS 2017 01

Pinv popis. Monda:: oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi osienim a rámem okna při zálome něm ostění, přípoiovac spára ti. do 15 mm. se.spárou zalomeni do ./

Výkaz výměr: Výkres č DOB
Vnější dveře dle PSV ozn.”OI"; (1,52+2,30*2) 6,52

246. SP 766629415 Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie připojovací spára do 65 mm m v: 1,52 140,00 213 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Montáž oken dřevených Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi astěním o rámem okna při avném ostění folii, připojován spára ti. do 65 mm

247.

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Vnější dveře dle PSV ozn,"Dl”; i,52 1,52

SP 766660716 ý\ Montáž dveřních křídel samózavíráče na dřevěnou zárubeň kuš 1,0 ’ : 131,00 1 : 131 CS ÚRS 2017 0.1
Plny popis. Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce samazavirače na záwbeň dřevěnou

248. ;: H: : 54917250 Samozavírač dveří hydraulický kus 1,0 : 800,00 800 ĚS ÚRS 2017 01
Plný popis- Samozavírač dveří hydraulický K21.4 c. 11 zlatá bronz

249,: SP 7663-panOl D+M/Mechanická panikový klika kus 1,0 ■ 5 000,00 ::s ooo VLASTNÍ
Plny popis.

; 250.
>

SP 766660021 Montáž dveřních křídel otvířavých Ikřítílových sdp0,8 m požárních do ocelové 
zárubně

kus 1,0 803,00 803 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevirových do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do S00 mm

251. H 7663-002 dod, dveře vni 800/1970 lkř., plné, dekor smrk, dle PSV:ozn."D2“ -:Vč kování a: 
zámku, PO EÍ30DP3-C

kus \-ýýX: 1/0 , 12 000,00 12 000 : VLASTNÍ

Plný popis:

252. SP 766660717 Montáž dveřních křídel samozavřřače na ocelovou 2árubeň kus '■■■'1,0' ' 156,00 T 156 CS ÚRS 2017 01
Pk,Ípop,y Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavirače na zarubeň ocelovou

i .;2$3. H 54917250 Samozavírač dveří hydraulický .: kus 1,0 800,00

oO
:

CO CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Samozavírač dveří hydraulický K214 č.ll ziata bronz

254. SP 766-02 D+M, Nahrazení Jedné tabulky skla tahokovovou mřížkou z nerezů, oka 6x3,5mm ^ ó 
dle výkresu D10, poznámky"2", včetně přetmelení stávajících skleněných tabulí ;

kus 2,0 1500,00 3 000- : VIASÍMÍ

Plný popis:

:í25s. SP 766651914 " : Vyvěšení dřevěných křídel dveří pldo2rn2 kus 3,0 19,00 CS ÚRS 2017 01
Pipy popis: Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšení křidel s případným uložením o opětovným zavěšením po oraved ;ní stavebních změn Jřevěných dveřních, plochy do 2 m2

Výkaz výměr: Výkres č DOS
Stáv SDK příčky; 3 3,0

256. SP 766-07 D+M, Stupínek pod ÍT výšky 17Ómm z laminovaných desek tí.22mm - dfe výkresu Ť
Č.D09, poznámky"?"

kus 1,0 5 0)0,00 tiAsooq; VLASTNÍ

Plav popis.

257. SP 998766102 v Přesun hmot tonální pro konstrukce truhlářské v objektech v doítóm :. "Vtv 0,007 924,00 6 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vý sky přes. 6 do 12 rn

767: Konstrukce zámečnické 21 500
258. SP 767-D01 ; D+M, Renovace kované mříže vstupních dveří 2kř, dle PSV ozn."Pl" - včetně 

povrchově ůpřavý: a noyýth kdtevriíčh prvků
kus 1,0 20 000,00 20 000 VLASTNÍ

Plný popa:

Výkaz výměr: Výkres č, 0 20, zábradlí ozn. ”Z2“; i 1,0
259, SP 767.14 "'"A.'" D+M, Podložení konzoly plechy 150xl5Óx4mm dle výkresu D09, poznámky u14" soubo 1,0 1500,00 ■ ■ 1500: : : VLASTNÍ

Plný popis:

771: Podlahy z dlaždic 19 716
260.; ;; $P 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12: 

ks/m2
m2 13.500 300,00 : 4 052 CS ÚRS 2017 01

PinV popis: Montáž podlah z dlaždic, keramických lepených flexibilním iepidiem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/m2

Výkaz výměr: Výkres č 007
Skladba ”56" - M.6008; 12,61
Výkres c D09
Plošina d!e poznámky ”11“; 1,12*0,80

12,61

0,896
. 261, SP 771474113 Montáž soklíku Z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do Í2Q mm m: 3,84 84,00 ■' . 323 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Montáž sakiíků z dlaždic keramických lepených flexibilním iepidiem rovných výšky přes. 90 do .1.20 mm

Výkaz výměr: Výkres c D03
Plošina dle ooznámky "li”: (1,12!Q,S0>*2 3,84

262. H 59761299 Dlaždice keramické !, j. -součinitel smykového tření za mokra větší nebo rovno 0,5 m2: : 15,279 471,00 7196 CS ÚRS 2017 01
Pin v popis. Oiažrííce keramické - podlahy (barevné) i. j.

Výkaz výměr: 13,506
3,840*0,10

13,506
0,384

263. sp: 771591111 ■; Podlahy penetrace podkladu . m2 13,506 37,00 ; 500 CS ÚRS 201701

Stránka 16 z "í9.



Popis Výměra Jedn,cena Cena Cen. soustavaKód

(7719901X2 j Vyrovnání podkladu samoniveíační stěrkou ti 4 mm pevností 30 Mpa
Piny popis: Vyrovnán: podkladní vrsivv somoniveiačni várkou ti. 4 mm, min. pevnosti JO MPa

m2 13>5Q6j 222,00 j 2 993 í CS UR5 2017 01 !

^265, i SP [771591115 : . [Podlahy spárování silikonem | . rn 17,54 | 30,00 T :r—:. 526 [CS ÚRS 3017 01
Plný popis. Podlahy ■ ostatní pióce spárování silikonem

I 266~T SP |711113U7 [izolace proti vodě vodorovná za Studená těsnicí stěrkou i>2 [" 12,61 136,00 1 : 1715 [CS ÚRS 2017 01
Piny popis. Izolace proti zemní vlhkosti natéiadly a tmely ::a studeno na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou neplatnou (cementem pojená}

267/T SP [781495169 | Provedeni izolace u dilatační spáry koutové [■ m i 17,54 20,00 j. ' ■ 351 |CS ÚRS 2017 01
Piitý popis. Ostatní prvky provedení izoiace dilatační spáry (izolace ve specifikaci} koutově

Výkaz vým5r: Výkres č DÚ7
M.c.008; (3,26+3,71)*ž
Příp.sprch kout; 0,90*4

13,94
3,6

Iv: 268, | H: 128355200 [páska těsnicí-120 mmx 10 rn í - m :: 17,891 í 74,00 1 . ..... : 1324 l es ÚRS 2017 01
Plný popis: Páska těsnicí hydroizolačních stěrek pro vysoké zodžení 1.20 mm x 10 rn

I 269. I SP 1771573916 [Oprava podlah i keramických dlaždic režných lepených do 25 ks/rn2 : fkuš í.: 7,6 38,00 1 + 289 ÍCSÚRS2017 01
Plný popis: Opravy podlah z dlaždic keramických lepených režných nebo glazovaných, pii velikosti dlaždic pře. 22 do 22 ks/ml

Výkaz výměr: Výkres é 008
Vnější dveře dle PSV ozn/Dl" - práh; 1,52*0,20/<0,20*0,20) 7,6

I.', 2701 1 H [59761420 - 1 fM-x-i:,... r .i'... > -i. t jf_ —v ,[ Dlaždice Keramické - aie puvúanicn + 1 mi ■ o,334 551,00 ^84 (CSÚRS201701
Piný popis: Dlaždice keramické slunné neplátované mraz.uvz.dorné 2.9,8x 29.8 x 0.9 cm

Výkaz výměr: Výkres c DOS
Vnější dveře dle PSV oznCDl” - práh; 1,52*0,20 0,304

1 273- 1 sp: .7/15/9191 [Příplatekk montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 i I ifi2. | : 0,896 \m- ió,oo .: í. 9 CS ÚRS 201/OJ
Plny popis: Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plachu do 5 m'.í jednotlivé

Výkaz yýměr: Výkres ě 009
Plosina dle poznámky "li1’: 1.12*0,30 0,896

1'. 272,:| SP 998/71102 7 i Přesun hrrióť ťónážní pro podlahy 2 dlaždic v objektech v do 12 m I t 0,521 L-: 4/8,00 249 CS ÚRS 201/01
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z. dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovn vní vzdáli. ?o.st do 50 m v objektech vyšky přes 6 do 12 m

776; Podlahy povlakové Í23 697
i 273. | sp; [776201811 Demontáž lepených povlakových podiah bez podložky ručně V : rri2: 35,93 26,00 934 es ÚRS 2017 01

Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

Výkaz výměr Výkres č 003
Stáv M.č.205; 17,90
Stav ÍVič.209; 18,03

17,9
18,03

1' 274, | SP 776410811 V.:: Odstranění sokííků a líšt pryžových nebo plastových : -m: >•:' 34.88 f:'i.'-' . 9,00 314 CS ÚRS 201/01 |
Plny popis: Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových

Výkaz výměr Výkrese 003
Stáv fvi.č.205; (4,93s-3ř33) ^2
Stáv M.č.209; (4,98+3,60)'*2

17,72
17,16

Í7 275.: | SP 7/6991821 : : v Odstranění lepidla ručně z podlah m2 35,93 105,00 ,,:.:í:\í:3 773 CS ÚRS 2017 01 |
Plny popis. Ostatní práce odstraněni íepidia ručně z podlah

276T SP 7761111157.;::::::-:: Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 82,69 82,00 6 781 CS ÚRS 201/01 |
Piný popis: Přípravo podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

: :mj SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah ■mi: 82,69 4,00 : 331 • CS ÚRS 2017 Ó1 j
Piny popis. Příprava podkladu vysáti podlah

po ŠP: 7/6121411 : ; Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah :: : m2 7 i + 82,69 120,00 9923 es ÚRS 2017 01 |
Plný popis: Přípravo podkladu penetrace dvousložková podlah

s : 279. . í SP 776141112 [Vyrovnání podkladupovlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa ti 5 mm m2 82,69 210,00: : '::\-:: :-: . ': á'7 3S5 CS ÚRS 2017 01 |
Piny popis: Příprava podkladu vyravnaní samoniveíační stěrkou podiah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes do 5 mm

280. ; SP 776111112 : Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 82,69 i' 82,00 6 781 CS ÚRS 2017 01 1
Plný popis: Přípravo podkladu broušeni podlah nového podkladu betonového

.-281.T SP 776241121 Upenf Vzorovánýčh pásů že Sametového Vinylu :: • m2 82,69
........

93,00 7 690 CS ÚRS 2017 01 |
Plny popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pasů vzorovaných

Výkaz výměr: Výkres č 009
M.c.204,206,207; (48,60+28,10+5,99) 82,69cst II 437Tn6XXX-02 , > Vlhyíové podlahoviny - role;- systém přiiěpit/tj. celkem 2,0 mni / hapř Mipolám 
accord

m2 7 98,461 -V; 544,00 53 563 VLASTNÍ |

Piny popis: Zátěžová vinyícvá podlahové, krytina s integrovanou schodovou hranou. Materiál je tvořený hustou rubovou pěno j, kompaktní pímdiovou vrstvou, i dlahou ze skelného rouna

Výkaz výměr: Die poí. mtl vinyl podlahy; 82,690
Die nok mtž sokl; 68,200*0,10

82,69
6,82

283. | SP 776411111: V: : Montáž obvodových sokííků (fabíonů) výšky do 80 mm - včetně vytažení vinylu m 68,2 25,00 1705 CS ÚRS 2017 Ol j
piný popis: Montáž sokliků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Výkaz výměr: Dle poi. dod fabion; 68,200 68,2
284. ; H 439XX0001-09 . Doplňky k produktům lišta -fabion pro vytažení s ukončením výšky lOOmm (rádius : 

38mm)
m 69,564 V- : 100,00 6956 : vlastní

Plný popis:

Výkaz výměr: Výkres č D09 _
M.č.204; (5,63+8,37}*2+G,15*3*2+1,50*2*2 36,9
M.č.206; (4,98+5,72) “2 21,4
iV1.t:.207; (2,85+2,10)*2 9,9

Stránka 17 z 19



Poř. Typ Kód Popis Výměra

285. | '~H;439XxQ0O2-0l j Doplňky k produktům "plastový kout (vnitřní) j kus i 6,12

’/>/.<<} ‘o/nvi '/>/!(» č 009
vA.c.im- Viř 

___ _ iVi.Č.206: 1

Plny popi?,.
H* * rj ‘ “-J1!/ : nub 4**4 L - -

Výkaz výměr Výkres č 009
M.č.204; St2*2+3
iVl.c.206; 5
M.č.207; 4

12,0
5,0
4,0

i. ”JT [634112113 Obvodová dilatácě podlahovým páskem tí.3-5mrrt mezi stěnou a sámonlvelačním 
stěrkou

m 68,2 15,00 : 1023 CS ÚRS 2017 01

Plny popis. Obvodová ailotoce mezi stánou o samoniveícjčním potěrem podlahovým páskem výšky 30 mn

! 288. 1 SP [998776102 Přesun hmot tónážní prd podlahy povlakové v objektech vdol2m : 0,695
...._

412,00 286 CSÚRS2017 01
Plný popis: Přesun hmot pra podlahy povlaková stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objel' (ech vyšky přes 6 do 12 m

781: Obklady keramické 35 317
! 289. SP [711113127 [Izolace proti vodě svislá za studená těsnicí stěrkou m2 ■ +6,442 '■ 154,00 992 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti naiěradty a trngiv za studená no ploše svislé 5 těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)

Výkaz výměr: Výkres c D07
M.č.008 sprch kout; 0,90*3*2,16+3,,00*0,10*0,90 *0,10*3
M.t.ooa sprch kout • vně; (1,10+0,10)*0,20

6,202
0,24

! 290.. : $P 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 ■-■i,:"-- 34,19; 1 :■■■■ 37,00 .I: 1265 CSŮRS 2017 01
Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

291. SP 781474112 '/ Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním: 
lepidlem ■ '/"/';

m2 ^ 34,19 300,00 10257 CS ÚRS201701
.: . ' ■

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do./.? ks/mz

Výkaz výměr: Výkres č D07
M.č.008; {3,26+3,71)* 2*1,95+3,71 *2*0,07
odpočet; -1,19* 1,06-0,65*0,47*
0,80* 2,00+( 1,19+1,06)* 2*0,30+{0,65+0,4?)* 2 s0,30+{0,90+2,0.5 *2 i:i 0,50
Príp sprch kout; i, 10*2*2/16*0,30*0,10*3+1,10*0.10

27,702
1,355

5,132
292. H 59/61056 ObfcfádaZJíy keramické 1. m2 35,9 ss/oo 19 206 CS ÚRŠ 2017 01

Plný popis: Qbklódcčky keramické - koupelny (barevné) 25 45 >: 0,3 cm /. j.

293. [ SP; [781494111 ; Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem : 27,92 : 118,00 / 3 295 CSÚRS201701
Plny popis. Ostatní pivky plastové profily ukončavad a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové

Výkaz výměr: Výkres č 007
M.č.008; 1,95*4
připočet; (i,19M,06)*2+(0,6St0,47)*24(0,90+2,05*2)
Přío sprch kout; 2.19*2+0,30n+l,20s-l,00

7,8
11,74

8,38
294. i SP (998781102 : :: Přesun hmot tonážnf prd obklady keramické v objektech v do 12 m 0,533 478,00 302 CS ÚRS 2017 01

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost, do 50 m v objektech výší) pres 6 do 12 m

783: Nátěry 16 505
295. | SP >783301311 : Odmaštění zámečnických konstrukci vodou ředitelným odmašťovaíem : :: /Tmi 0,96 39 CS ÚRS 2017 01

Plny popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštěni orfmašcovačem vodou ředitelným

Výkaz výměr: Výkres č DOJ
Die poznámky "3” stav poklop; 0,60*0,60*2+10,60*4)*G,10 0,5)6

296. SP 783314201 : Základnf antlkordžní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických : 
konstrukcí

m2 : V: :: 3,634 ; 60,00 ' 218 CS Ú RS 2017 01

Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný synteticky standardní

29/. SP 783315101 Mezmaterjeanonasoony synceticKy stanaaram zamecmcKycn Konstrukcí m2 3,634 60,00 ■: :: 218 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Mezmálěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

298. SP, 783317101 [Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 :■ 3,634 60,00 218 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný synteticky standardní

Výkaz výměr: Výkres c DOJ
Die poznámky "3" stav poklop; 0,60*0,60*Z+{0,60*4)*0,10
Výkres č 009
Dveře dle PSV ozn/021'; 1*(2*2,0G+2*Q,80) *(0,11+7*0,OS)
Výkres č 009
Plosina dle poznámky 'Ml'' - i.č.120; (1,08*2+1,26*1)»0,438

0,96

1,176

1,498
299/ SP 766691911 [Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel oken pí do 1,5 m2 . / J kus w,:-/vá,Q.:v 12,00 ' 96: čs ÚRS 2017 01 |

Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn l 'řevěných okenních, plochy do i,5 ml

Výkaz výměr: Výkres č D10
Vikýřové okno D950mm, dle pozn."2''; 2*2 *2 8,0

300. SP 783106805 uastraneni nátěru 2 truniarsKycn Konstrukci opálením , : ; m2 ■ :' '■■■ ■ 2,835 104,00 ■ ZjS CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukci opálením s obroušením

Výkaz výměr: Výkres č D10
Vikýřové okno D950mm, die pDzn/'2''; 2*pi*0,475*2*2 2,835

801, SP 1783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru /: m2 : 2,835 99,00 .281 CS ÚRS 2017 01 1
Plný popis: Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé

302. SP 783101403 : , [Oprášenl podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 - 2,835 55,00 , 1SS CS ÚRS 2017 Oll
Plný popis: Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem oprášení

303. ;SP 783122111 ;.V Lokaini tmeleni truniarsKycn Konstrukci vcetne preorouseni disperzním tmejem : 
plochy do 30% :V'; V

m2 2.835 " ■ • 63,00 " 179 CS ÚRS 2017 01

Tmelení truhlářských konstrukci včetně prebroušem tmelených míst rozsahu přes 10 do 30"J plochy, t. dispeiznim akryíátovym nebo lote

Stránka 18 z tav



[783101203 [jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru 2,835 j

W- | SP [783113101 ""[jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí ____

j Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci s mezibroušením
/ aknvna noter trunlarskycn konstrukci dvojnasobnv '• mezibroušením synteticky

^306-1 SP~[783118211~ 

30771 SP~|783-Q2~

2(835j

2,835]

60,00~ 1

J53_ CSÚRSJOJTOJJ 

l70_CSÚR5 20T7 0l I

J D+M, Drátkování tesařských konstrukcí ~Tm2 ! 27,13

308,1 SP [783201403 Joprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru 27,13

ísó.ool 510 ČŠÚŘŠ2<U7 0l"l

: 2SO,CO ' 6 783 VLASTNÍ!

—~Š5[ooF~ : 5 1492 i CS ÚRS 2017 01 [

: 100,00 | 2 713 {CS ÚRS 2017 01 J
ny syntetický

...••110,00-j ' • 2 984 [ CS ÚRS 2017 01 1

veú provedením OpratíPlny papin. Prmrova podkladu tesařských kont.tr

309, | SP [783213111 I Napouštěcí jednonásobný syntetický fungícidní nátěr tesařských konstrukcí . 1: m2 I 27,13

Plny popis: Napouštěcí natec tesařských Konstrukci zabudovaných do konstrukce prací drevakazným houbom. hmvzu a ph.sním leononas

1783226101 [protipožární nátěr tesařských konstrukci ■ i. m2 | -■
Plný popis: Protipožární nátěr tesařských konstrukci disperzní

Výkaz výměr: Výkres c PG9 -
Díft poznámky ”8" cca; (2,OG+2,80+1,92+2,70)“G,18*4 5,7x32
Die poznámky "9" cca; (2,00+2,80+1,5)2+2, 20,347

784: IVIaíby
1784121001 [oškrabání niálby v mlsnostech výšky do 3,80 m : . 1 m2,S 772,9981

Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 rn

! Í 7841210U S Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m: : : 1 +2 i-; - 772,998!
Piu v popis: Rozplýváni podkladu po oškrabáni malby v místnostech vyšky do 3,80 m

Výkaz výměr: Dle pní. oprava om strop; 12,610 12,61
Die pol. opravě om stěn; 30,322 30,322
Ole technické zprávy -
M.£.001,002,008; 10,17+10,50+12,61 33,36
M.ř.GOl; (4,4S+2,52}42-,2,20 30,668
M.č.002; (4,54+2,52) “2*2,20 31,064
M.ř. 102,103,105,108,109; 10,62+22,35+13,82+24,7+13,79 85,78
tVl.c.102,103; {9,16+6,32) *2 *3,36 104,026
M,ř.l05; (3,59+3,85)*2*3,36 49,997
M.č.108; (4,35+5,21) “2*3,36 68,275
M.č.109; (3,42+3,86)*2*3,36 48,922
M.c. 201,202,203,205; 10,38+13,28+3,76+33,21 61,23
M.1.201; {2,?2+3,98)*2*4,60 61,64
M.č.202; (4,97+2,52) “2*3,35 50,183
M.č.203; {1,50+2,52) *2 *3,35 26,934
iVí.c.205; f 6,52+Sf 12) '"2*3,3S 77,988

67 611
16 233 1 CSÚftS20170Í]21,QQ j

312. ■ 10,00 7 730 \ CS URS 2017 01

313. ŠP 784181121 ";:• Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m: m2 827,182 ; i 18,00 14 889 CS ÚRS 2017 01
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m

Výkaz 'výměr: Die pol. oškrabání maleb; 772,998
Die pol. nové om sten; 54,184

772,998
54,184

•314,: SP 784221101 Dvojnásobné bílé malby zě směsí 2a šiičha dobře ptěruvzdornýCh ý místnc^tecb do 
3,80 m

m2 991,682 ; 29,00 28 7S9 CS ÚRS 2017 01

Plny popis: Malby z malířských smést otěruvr.dorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otennudm ié dobré v místnostech vyšky do 3 30 m

Výkaz výměr: Die poi. oškrabání maleb; 772,998
Die pol. nové om sten; 54,184
Die poi. SDK podhled; 7,392+111,464
Dle poi. SDK dřed stěny; 35,072
Die poi SDK stěny; 4,986*2

772,998
54,184

119,456
35,072

9,972

TZ1: Stavební instalace 139 791
VLAST NÍ315. SP : TZ1-01 i D.4.1.e - technika prostředí staveb - ZTI, ÚT - dle samostatného rozpočtu boubo 1,0 1 : 75 520,04 | 75 520 1

Plny popis.

VLAS I NI. 3ÍS. I SP. TZl-02 Klimatizace - d!e samostatného rozpočtu : boubo : :i,o : ;! 64 271,00 | 64 271
Plný popis:

TZ2: Elektroinstalace a slaboproud 218 482

317. SP TZ2-01 F,1.4.g - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskďšyodů - dle samostatného 
rozpočtu

;oubo 0,8 ; 273 102,61 : J 218482 : VLASTNÍ

Plný popis

SO_03: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 35 000

VRN; Vedlejší rozpočtové náklady ____________ 35 000
318. ON 030001000 v Zařízení staveniště - včetně provozu a odstranění / stavenlštnf rozvaděč a zajištění 

zdroievodv, zpevněné plochy, oplocení, vytápění stavby* atd.
kus í : 1,0 25 000,00 2S0Ú0 i: -VLASTNÍ

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů zařízení staveniště

: 319, ON 048002000 : Kompletační a koordinační Činnost-včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a : 
zajištění všech zkoušek á revizí ke kolaudaci, atd,

kus ■!. • t. 2,Pv 5 000,00 5 000 : VLASTNI

Plny popis: Hlavni tituly průvodních činnosti 0 nákladů inženýrská činnost kompletační 0 koordinační činnost

320. OM 071002000: Provoz investora, třetích osob - zabezpečení proti prašností* každodenní úklid/ 
upřesnění viz zadávací podmínky

:kus[ o:-;..;;-: 1,0 s 000.00 5000 VLASTNÍ:

Plny popis. Hlavni tituly provodních činnosti n nákladu provozní vlivy provoz investora, třetích osob

Stránka 19 z 19



Krycí líšt rozpočtu
Číslo zakázky

17/32
Zakázka

LS Hanušovice 251 - stavební úpravy, ul. Osvobození č.p. 251,
TECHNICKÉ INSTALACE

Hanušovice - ZDRAVOTNĚ

Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2017 Datum dokončení
Tvd Firmv Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kod zatřídění Zatřídění

D.4.1.6 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Celkem (bez DPH) 75 520

<
DPH
DPH 21 % ze základny: 75 520

15 859
15 859

Celkem (včetně DPH) 91379
Za zhotovitele
Jméno :
Datum :
Podpis:

Za objednatele
Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

Stránka 1 z 8



Zakázka:
LS Hanušovice 251 - stavební úpravy, ul. Osvobození č.p. 251, Hanušovice - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Cena DPH Cena •» DPH Foto? položek

17/32: Lesy Hanušovice - stavební úpravy ul. Osvobozeni č.p. 251, Hanušovice 75 520 15 859 91 379 78
D.4.1.e: ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 75S20 15 859 91 379 78

00 í: Zemní práce 2 345 493 2 838 3
804: Vodorovné konstrukce 265 50 322 1
009: Ostatní konstrukce a práce 10 160 2 134 12 293 0
099: Přesun hmot HSV 1 879 39S 2 274 1
713: izolace tepelné 283 59 343 3
721: Vnitřní kanalizace 14 365 3 01? 17 383 13
722: Vnitřní vodovod 11173 2 346 13 519 18
725: Zařízovacl předměty 22 859 4 800 21 659 li
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 585 1593 9177 6
734: Ústřední vytápění - armatury 840 170 1017 4
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 524 740 4 264 9
7S3: Nátěry 240 50 290 1

Celkem (bez DPH) 75 520
DPH 15 859

DPH 21 % ze základny: 75 520 15 859

Celkem (včetně DPH) 91379

Stránka 2 z 8



Zakázka:

Poř,
IS Hanušovice 251 - stavební úpravy, ul. Osvobození č.p. 251, Hanušovice - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Typ Kód Popis IVIJ Výměra jedn. cena

17/32; Lesy Hanušovice - stavební úpravy u). Osvobození č>p, 2BI, Hanušovice hi~-

D,4.1.e; ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 75 S2 ■

001; Zemní práce 2 3* ■
5. SP 132312101 Hloubení rýh Š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 

4 •
m3 ; 1230,00 1 47 li

Plný popit: Hloubeni zaražených i nezapojených rýh sirky do 600 mm ructvm nebo pneumatickým nářadím 
i urovnáním dna do předepsaného profilu o spádu 

v horninách tr. 4 
soudržných

Výkaz výměr: Výkopy uvnitř objektu:
KOI; 3,0*0,6*0,4
K02; 1,0*0,6*0,4
K03; 1,0*0,6*0,4

0,72
0,24
0,24

10. $P 132312109 : Příplatek ta lepivost u hloubeni rýh š db 600 min ručním nebo pneum nářadím v 
horniné tř. 4

m3 1,2 210,00 . 252

Plný popit: Hloubem zapazenvcn i nezapojených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumařidcým nářadím 
r. urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v horninách tř. 4
Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tř. 4

: is. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z hornirtý tř, 1 až 4 hl výkopu dp 2,5 m : ; m3 1.2 79,24 95
Plný popit: Svislé přemístění výkopku

bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku 

>: horniny tř. 'i až 4, při hloubce výkopu 
přes l do 2,5 m

20. SP 175101101 ; ! Obsýpání potrubí bez prohození sypaníny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 
kraje výkopu

m3 : V...; 0.9 Ť 364,50 V '328

Pi/íý popis: Obsypání potrubí
svpooinou z vhodných hornin ti: 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do
3 ni od ;eho kraje,
pro jakoukoliv hloubko výkopu o míru zhutnění 
bez prohozeni sypaníny

Výkaz výmér: Uvnitř ohjtíktu:
5,0*0,6*03 0,9

'■ .. 25;" SP 175101109 Pfípfaťek k obsypáni potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za 
prohození sypahiny T;

tr.3 Ov; 0,9 215,90

'• TA =•'

i 194

Plný popit: Obsypání potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. :í až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do
3 m od jeho krase,
pro jakoukoliv hloubku vykopu a míru zhutněni
Příplatek k ceně 

za prohozeni sypaníny

004: Vodorovné konstrukce 266
■V-sž SP 1451572111 Lóže pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 ; ; : i : " 0,3 4 886,59 r r. Sms

Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty 
v otevřeném výkopu

>: kamenivo drobného leženého 0 až 4 mm

Výkaz výměr. Uvnitř objektu:
5,0*0,6*0,1 0,3

ÚQ9: Ostatní konstrukce a práce 10 160
SP 974031154 [Vysekání rýh Ve zdivu cihelném hl do 100 mm 5 do ISO mm m 28,0 112.09 2 914

Plný popit: Vysekání ryb ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocesnentovou 
do hi. 100 mm a šířky 
do 150 mm

ý; 10. SP 965042231 Bourání podkladů pod: dlažby nebo mazanln betonových nebo i litého asfaltu ti přes 
100 mm pl do 4 m2

mi 0,54 2 409,13 ' 1301.

Plný poprr Šourán/ mazonin 
betonových nebo z litého as faltu 

tl, přes 100 mm, plochy 
do 4 m2

Výkaz výměr: KOI; 3,0*0,6*0,18
K02; 1,0*0,6*0,18
K03; 1,0*0,6*0,13

0324
0,108
0,108

15. SP X00900003 Propojení na stávající rozvod studené vady do chladíray masa fcubo i 1,0 i 1500,00 1500
Plný popis:

Stránka 3 z 8



sF[97205424l | Vybourání otvorů v ZB stropech nebo klenbách pl do 0,09 mž tl do 150 mm kus 2,0 222,32 |

r ze. SP 1x00900004 i | Propojení na stávající ležatou kanalizaci pod podlahou boubol . 1,0 1 1 500,00 f 1 500 j
Plny popis:

1 30. ON (011503000 (Stavební průzkum (ležatá kanalizace) : |>buboj . 1,0 | 2 500,00 | 2500 |
Plný popis: Průzkumně, geodetické a projelctové práce 

průzkumně práce 
stavební průzkum
bez rozlišení

099: Přesun hmot MSV 1 879
5.. SP 1997013213 IVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v <!o 12 ni ručně - IV t [' 3 ■ V 2,0561 :: : : 3913,94 | V 1879 !

Plný popis: Vmtrostavenistni dopravo suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m 

svisie ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výsky 
přes 9 do 12 m

713: izolace tepelné
I'-- S.:: SP 1713463411 : | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovýmMžoíafními pouzdry 7 I m 1 v; 18,0 1 3 9,26 | V • 167 |

Plný popis: Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry 

návíekoyými izolačními hadicemi 
potrubí a ohybů

1 10. H 128377093 ; | Izolace potrubí 15x6 mm V : V ? ; ; ; : - 1 m | :■ V :: .;;20,7:V:| i :?•'5,3S: '• lil. 1
Plný popis: Izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylénu 1S >: 6 mm

yVísr. SP [998713202 •■■■: | Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné v objektěch v do 12 m vl::% 1,95 I :3 : : ,2,78 [' 35 |
Plný popis: Přesun hmat pro izolace tepelné

stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výsky 
přes 6 do 12 m

72:1: Vnitrní kanalizace 14 366
Ivvssv SP [721171803 V [Demontáž potrubí z PVC do D 75 vEv.: 3,0 I .V :VVV7,77:| < . 23 1

Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub 
odpadních nebo připojovacích 
do 0 75

|V ViRI SP [721171808 | Demontáž potrubí z PVC do D114 IVwV|:V::;::V T::V;.:".5,0'Tk.:|.' 3 20,79 ! 33. 104 |
Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub 

odpadních nebo připojovacích 
přes 75 do D 124

iV : -LSi | SP i /21173401 V [Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110 1 m | . v. 4,6 | V V 287,84 -vv. 333.: 1324 j
Plný popis: Potrubí z plastových trub

PVC (KG Systémj SN4

DN 110

ES SP '721174042 [Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 V , 'V í : I vtn: |; V' VI:: V; 23,0 Evv v 268,62 ! 3 3 6 178
Plný popis: Potrubí z plastových trub

polypropylenové (HTsystém] 
připojovací

ON 40

1,: 25.: | SP [721174044 [Potrubí kanalizaíní z PP připojovací systém HT DN 70 , . 'i-lv-wviuř v Vk v2,3 | V: . 363,19 [3:11;: • V:. ;835.|
Plný popis: Potrubí z plastových trub

polypropylenově (HTsystémj 
připojovací

DN 70

1 :3QV| SP 1721174045 :: | Potrubí kanalizační ž PP připojovací systém HTDN 100 : s "l:vl>iV|V:VVV 450,42 | .3 -518 |
Plný popis: Potrubí z plastových trub

polypropylenově 1H T sys tém) 
připojovací

DN 200

1 ' 35. 1 SP [721194104 V [Vyvedení a upevněni odpadních vypustek DN 40 ti: .kustj: V V3,0V |:V; 3;3 ■ : 49,43: [1 ! V;':' 148 1
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí

vyvedeni a upevnění odpadních vypustek
DN 40

[ 40. | SP 1721194105 | Vyvedení a tipevnění odpadních vypustek DN 50 : vlvtosl-V:-V- 3 3 .1,0 -1 | v 154/79 í 3'33.3,335531
Plný napit: Vyměřeni přípojek na potrubí

vyvedení a upevnění odpadních výpadek
DN 50

Stránka 4 z 8



Po ř. Ty o Popis Vvraěra loíln cena

1 45. SP 721194109 (Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,0 81,55

OH < 00

| 50. SP 721211403 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem ON 50/75 s kulovým kloubem kus 2,0 1 846,39 3 693’
; , " iiahúvé vpusti

.•; v (<j l ~ atakem
[ ovým kloubem jHl 80.1]

55. SP X72100Ó03 Kalich pro úkapy se zápach, uzávěrkou a přídavnou mechanickou uzávěrkou pro 
suchy stav - DN 32

kus 2,0 500,00 1000

Plný popis.

1 60. SR 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 : m 10,0 15,59 156
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace

vodou
do DN 125

65. SP 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní káhalizace v objektech v do 12 m 1 % 1,77 141,16 250
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace 

stanovený procentní sazbou (%] z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výsky 
přes a do 12 m

722: Vnitřní vodovod 11 173

5. sp: 722170801 4 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 5- 20,0 13,03 261
Plný popis: Demontáž rozvodů vody z plastů 

do 0 25 mm

10. SP {722174022 : Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 2Ó x 2,3 mm ■n 44:6,9:, 219.36 1514
Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR! svařovaných pofyfuzně

-15,. SP 722174023 : Potrubí vodovodní plástové PPR svař polyfuze PN 20 6 25 X 2,8 mm m 4." 17,25 4; 267,37 4 4612;
Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzne

: 20. SP 722183211 Ochrana vodovodního potrubí přilepeným) termoízoiačními trubicemi z PE tl do 6 
mm ĎN do 22 mm

m ;: 6,9 44-38,13; 44263'

Plný popis: Ochrana potrubí termoizoíacnimi trubicemi z pěnového polyetylénu Pt přilepenými v příčných 
a podélných spojích, tloušťky izolace do 6‘ mm. vnitřního průměru izolace DN da 22 mm

:,;.25.;. SP 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoízoiačními trubicemi z PE t! do 6 
mm DN db 32 mm ;

m 17,2.5 4 40,94 4 706

Piný popis: Ochrana potrubí termoízoiačními trubicemi z pěnového polyetylénu Pí: přilepenými v příčných 
o podélných spojích, tloušťky Izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 2.2 do 22 mm

30. SP 722190401 :4IVývedeníáupevn&íyýpUstku do ĎN 25 4 : kus 49,ů-. ■ ; 133,82 :: • 1204:
Plný popis: klizen: přípojek no potrubí vyvedení o upevnění výpustek do DN 25

"6s4 SP 722190901 Uzavření; nebo otevření vodovodního potrubí při opravách; kiis: 51,95 104
Plný popis: Opravy ostatní uzavřeni nebo otevřeni vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a 

napuštění

40. SP (722220851 (Demontáž armatur závitových $jědnfm závitem <3 do 3/4 - kus 2,0 10,27 21 i
Piný popis: Demontáž armatur závitových 

s jedním závitem 
do 6 2/4

: 4:454 SP 722220861 j Demontáž armatur závitových se dvěma Závity 6;do 3/4; 1 - kus :V:-4::4::'12,04 15,53 :■:■ ■ 31 !
Piný popis: Demontáž armatur závitových 

se dvěma závity 
do G 3/4

'"TšoT SP (722224115 . |Kohout plnicí nebo vypouštěcí G1/2 PN lOs jedním závrtem -- kus ■ 2,0 185.89 4:44-::. 372;j
Piný popis: Armatury s ;ednim závitem 

kohoutv oiniá a vvpour.tea
PN .10
6 1/2

::::55., SP 722224152: 4: Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T120‘CG 1/2 - 3/4" :: kus ■ '41-4 4 1,0 ■: : ; : : : 217,45 217 |
Plný popis: Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120 st. C: G 1/2-3/4

60. SP 722232062 ý (Kohout kulový přímý 6 3/4 PN 42 dó 18S°C vnitřní závit s vypouštěním kus '1,0:: : 357,04 .4:::1 357 j
Plný popis: Armatury se dvěma závity 

kulové, kohouty
PN42 do. 185 st.C
prime
vnitřní zavit s vypouštěním jfí 250 D5 Giacomini]

G 3/4

SP (722232154: Kohout kulový přímý <3 3/4 PN 42 do 185' C plnoprútokový vnitřní závit těžká řádá: kus 2,0 " 308,04 616 j
Piný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 da 18'.> st.C íJÍncprOíOf-ov^ ppu/í ,.0,AD0"j 

vnitřní zavit těžká řada 
G 2/4

Stránka 5 z 8



V

w : SP 1722260813 | Demontáž vodoměrů závitových G i | kus | 1,0 | 18,04 1 18 |
'

6 Z

SP Í722260923 (zpětná montáž vodoměrů závitových G1 1 kus |: 1,0 I 71,41 | 71 |
Plnv popis: Opravo vodoměru 

zpětná montáž vodoměru 
závitových do potrubí trubek ocelových
G 1

[ 30. ! SP 1722290226 (zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 I m | 11,0 | ■: 33,97 i : 374 i
Plný popis: Zkoušky, propíach a desmfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 
závitového

do DN 50

Pm7! SP 122290234 1 Propíach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 • | mp| P 1 11,0 | ; .1 28,50 ! 314|
Plný popis: Zkoušky, propíach a desmfekce vodovodního potrubí 

propíach a der,infekce vodovodního potrubí 
do DN 80

| 4 90. | SP >998722202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v tlo 12 m li: 1,07 |i v 110, S4;'t ■ :ii8 I
Plný popis: Přesun hmot pro vnitrní vodovod

stanovený procentní sazbou (%) ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

725: Zařizovací předměty 22 859
1 5. SP 1725210871 Demontáž umyvadel hec výtokových armatur souboj- 1 ■- 1,0 : lili 190,68: :,;P1 gi

Plný popis: Demontáž umyvadel 
bez výtokových armatur 

umyvadel

t 10, sp i 725330840 Demontáž výtevkalitinová nebo ocelová P soubo - .: :: .1,Ó 1 '145,04 , 145
Plný popcs: Demontáž výlevek

bez výtokových armatur o bez nádrže o splachovacího potrubí 
ocelových nebo litinových

&15.- SP 725530811 lil Demontáž ohřívač elektrický přépádový do 12 litrů soúbú :.Í-1:K'. 1,0 :- ■1 59,62 iliilvl-f '-so
Plný popis; Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 

přepadových do 12 /

t 20. SP 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 ;: soubo 1 1,0 l/l 54,36 .iiH 54
Plný popis: Demontáž baterií 

nástěnných do G 5/4

25. SP 725211603 OmVvadtókerámické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm v souboj, - : 1,0 2 214,25 111 l-l 2 214
Plný popis: Umyvadla

keramická bez výtokových armatur 
se zápachovou uzávěrkou 
připevněná na stěnu šrouby 
bílá bez sloupu nebo krytu no sifon
5OD mm

30. SP 725331111 ‘V- Výlevka béz výtokoVých armatUr keramická se Sklopnou plastovou rhřížkůU:425 rhm soubo . H' 1:1,0. ii-is:i23;79: 1-: 5-124
Plný popis: Výlevky

bez výtokových armatura splachovači nádrže 
keramické
se sklopnou plastovou mřížkou

425 mm

35. SP 725821312 Baterie dřezóvé nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300
mm

soubo 1,0 1 387,71 .1: l ; :' ...1388

Plný popis: Baterie džezové
nástěnné
pákově
s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka

300 mm

SP i 725841311 .BaíteLHé.ši»;ř«dhpyiS' nlíi^fSoné t soubo .iilui. ll::l:l'937,íl;' i':- -:>'::':v>2:937:'
Plný popis: Baterie sprchové 

nástěnné 
pákové

1-45,: SP 725821321 lil: Baterie umývadlpye nástěnné klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou řamfhka 
200 mm

soubo 1,0 Rj’l : 1127,71 1128

Plný popis: Baterie umyvadlové
nástěnné

klasické
■s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 
200 mm

Stránka 6 z 8



Pot, Typ Kód Popí s

| 50.| SP 1725532115 [Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 801 / 2 kW !>auboj 1,0 1 9 668,26 |

akumulační s pojistným ventilem
závěsné

svistě
objem nádrže (pakoni
80 i (2,0 kW)

| 55. | SP |998725202 [přesun Hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m : 1 % ! ■ 0,22 |: 228,09 |
Plny pof.>ís: Přesun hmot pro zonzovaci předměty

stanoveny procentní sazbou !s’í.j z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výsky 
pres 6 do i2 m

?33: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 S85

’ 5. SP 1733222202 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15kl ; m 22.0 V 250,42 5 509
Plný popis: Potrubí z trubek měděných 

pohtvrdých spojovaných 
tvrdým pájením

D 15/1

10. SP 733224222 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek, měděných 015x1 kus 4,0 V : 111,81 447
Plny popis: Potrubí z trubek měděných

Příplatek k cenám
za zhotovení přípojky z trubek měděných
D IS/i

vis; SP 733291101; Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 22.0 7 13,15 289
Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí i trubek měděných

Ddoj>S/lm

720. SP 733291902 v Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm kus 4,0 101,51 v 406
Plný popis: Opravy rozvodu potrubí z trubsK měděných 

propojení potrubí
D15/1

v'v'25,: SP 733811222: Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizoláčními trubicemi zPE tl do 9 
mm ĎN do 4Š mrři

m 20,0 , 34,20 Iv". : 684

Plný popis: Ochrana potrubí 
termoízoíocnimi trubicemi 
z pěnového poiyetyienu Pi5 
přilepenými v příčných a podélných spojích, 
tloušťky izolace pres 6 do 9 mm, vnitřního průměru izoic.ce

DN přes 22 do 45 mm

vv30,.,J SP 1998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m :% V V: 3,39 73,35 . 249;
Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí 

stanovený procent/v sazbou z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky 
přes 6 do .12 m

734: Ústřední vytápění - armatury 840
■US.: SP 734200821: 1 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 I kus 2.0 ví 62,39 ■ 1 125

Plný popis: Demontáž armatur závitových 
se dvěma zavity 
do G 1/2

ío. SP 734209113 Montáž armatury závitové sdvéma;závfty G í/2 v-; ! kus 2,0 V W v: 54,86 '■■■ 110
Plný popis: Montáž závitových armatur 

se 2 zavity
6 1/2 (DN 15)

i: I5v SP 734261402 v Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110 C radiátorů typu VK | kusí ■v: 1,0 V 603,47 603
Plný popis: Sroubeni • připojovací armatury radiátorů typu VK (ventil kompalct): PN 10 do 110 st.C, 

regulační uzaviratelné, rohové; G 1/2-vmtmí; Kvs--í,48: 6 stupňů přednostovaní

20. SP 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m | % 0,28 ;■: : 8,38 mm
Plný popis: Přesun hmot pro armatury 

stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky 
přes 6 do i 2 m

735: Ústřední vytápění - otopná těíesa 3 524
"i ,5>: SP 735494811 Vypuštění vody 2 otopných těles ••••: | Vm2 1 6,9 v 14,60 KU

Plný popis: Vypuštěni vody z otopných soustav 
bez kotlů, ohříváků, zásobníku a nádrží

10. SP 735151811 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm 1 kus ■ vl,0: , v 74,98 .4 75
Plný popis: Demontáž otopných těles panelových 

jednořadých stavební délky 
do .1500 mm

15. SP 735159210 v Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korádo Radik délky do 
1140 mm

| kus
ivóv.

1,0
■ ;.'v

v : 244,71 ;:245

Stránka 7 z 8



Kód Popis Výměra iedm cena Cena

Plný popí/.. c
:ých jmimo húRADQ P.ADikj

C 20. SP [735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 8,6 8,70 75
Plný oooíS:

on;Ivanu) otopným cmer

25. SP 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 15,0 17,40 261
Piný popis: Os ta tm opravy otopných teies odvzdušnění teieso

; 30. SP 735113110 Zkoušky těsnosti otopných léles litinových článkových vodou : m2 8.6 38,25 329
Plny popis: Otopná teieso litinová 

zkoušky těsnosti vodou 
těles článkových

35. SP 735000911 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním kus : 2,0 : 42,19 ■84
Plný popis: Regulace otopného systému při opravách 

vyregulování dvojreguiocních ventilů a kohoutů 
s rucnim ovládáním

40.' SP 735152251 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 
500/400mm výkon343 W - ,.c\

kus 1,0 2 272,38 2 272

Plný popis: Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C jednodesková s jednou přídavnou 
přestupní plochou [KORADO Radik VKj typ VRM-i. LíOhOOdO;
Deskově otopné těleso se spodním středovým připojením a regulačním ventilem vlevo

V.: 45.- SP 098735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m % „■■V: V: 2,39 34,42
Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa 

stanovený procentní sazbou (%) 2 ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

přes 6 do Á2 m

783: Nátěry 240
5. SP 783G14551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 4,0 60,00 i'V:.: 240

Plný popis: Základní nátěr armatur a kovových potrubí 
jednonásobný 
potrubí 
do DN '$0 mm 
syntetický

Stránka 8 z 8



kód
položky 
- pozice

název jednotka počet jednotková 
cena(Kč)

celková 
cena(Kč)

Klimatizace

Trasa K1 - klimatizace místnosti pro server.

Jedná se o klimatizaci místnosti č. 207 - pro server. V 
projektu je uvažováno s instalací klimatizační jednotky 
pro chlazení (případně i s možností vytápění v 
přechodném období - zde za provozu serverů nebude 
využíváno).
Jedna vnitřní nástěnná klimatizační jednotka napojena 
na jednu venkovní jednotku - Split 
inverter. Venkovní klimatizační jednotka bude 
umístěna na obvodové stěně - na ocelové konstrukci, 
která bude součástí dodávky. Vnitřní jednotka 
(nástěnná) bude umístěna na stěně pod stropem. 
Jednotky jsou propojeny Cu potrubím a el. kabeláží. 
Vnitřní jednotka napojena na odvod kondenzátu. 
Dopojení na rozvod odvodu kondenzátu v místnosti 
pomocí plast potrubí je dodávkou vzduchotechniky. 
Klimatizační jednotka bude ovládána dálkovými 
samostatným ovladačem (infra).
Chlazení jednotky - pro celoroční provoz.

K1.1
K1.2

Venkovní jednotka (1 ks) + vnitřní jednotka (1 ks)
- inverter, pro celoroční provoz (chlazení) - do -20 °C
Chlazení - výkon: 1,1 - 3,0 kW
Topení - výkon: 0,9 - 4,8 kW
El. příkon: 0,75 kW / 230 V / 3,67 A
Rozměry:
- vnitřní jednotka (nástěnná): 790x217, H = 275 mm
- venkovní jednotka: 780x290, H =550 mm
Hlučnost:
vnitřní jednotka: do 38 dB(A)
- venkovní jednotka: do 47 dB(A)
Chladivo: R410
Účinnost: SEER 6,7 SCOP 4,0
Energetická třída A++ / A+

sada 1,0 37 400 37 400

K1.3 Veškeré propojovací potrubí (Cu pr.10/6) mezi 
jednotkami a potrubí pro odvod kondenzátu. Součástí 
dodávky i zhotovení potřebných prostupů.
Vzdálenost mezi jednotkami: cca. 10 m 
(převýšení cca. 3 m).
Potrubí pro kondenzát od vnitřní jednotky 
- cca. 3 m.
El. kabeláž - propojení mezi jednotkami : - sada 1

sada 1,0 10 000 10 000

Pozn.: V dodávce jednotek klimatizace vždy zahrnuty i 
potřebné náplně pro zprovoznění.

Stránka 1 z 3



Společně pro všechna zařízení: sada 1,0 2 500 2 500

Závěsový materiál pro uchycení potrubí

Spojovací materiál

Pomocné ocel. konstrukce.
Celková hmotnost OK: cca. 3 kg

Drobný montážní a nespecifikovaný materiál

CENA ZA DODAVKU 49 900 Kč I

|
Všeobecně:
Specifikace potrubí dle výkresové 
dokumentace.
Poznámka : Další materiály a práce vyplývají z 
technické zprávy a výkresové dokumentace.
K dodaným komponentům je nutno doložit certifikáty, 
návody k obsluze i popisy na výrobku v jazyce a 
s platností dle země určení stavby.

Dodavatel tepelných izolací a protipožárního obložení 
musí být držitelem atestu na dodávku i montáž.

Součástí dodávky veškerý potřebný spojovací, 
těsnící, kotevní a pomocný materiál, materiál 
pro uložení potrubí a ostatního zařízení 
vzduchotechniky, montáž, zhotovení prostupů 
v podhledech a lehkých příčkách (vč. jejich 
začištění), nátěry, lešení, značení, revize, 
seřízení a odzkoušení, zaučení obsluhy, 
dokumentace skutečného provedení.

Dodavatel je povinen při zpracování cenové 
nabídky porovnat specifikaci s výkresovou 
dokumentací a upozornit na případné rozpory.

Pozn.: Cenová soustava - vlastní.

CENA ZA DEMONTÁŽE - zde neřešeno
CENA ZA MONTÁŽ, NÁTĚRY, LEŠENÍ ATD. 9 980 Kč
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 1 896 Kč
DOPRAVA 2495 Kč |

|
Stránka 2 z 3



CELKOVÁ CENA 64 271 Kč

Stránka 3 z 3



xxxXxxLéšril :Sprava | Haň ušpvicé: ■- stavelnr úpravy, ■ x x: o x o:
iii;: 'psýóbóžéní: p;p'.: :25.1 iHaiiusoviéexxxxxxxxx

xxLéšy Česfee republiky 
■ Hradec: Králové;

5X X X

7. VÝKAZ VÝMĚR zpracovatel: Jaromír AchiliS datum zpracování datum zpracování:

část: D.1.4.g ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY dodavatel:

pozice popis měrná
jednotka

množství jednotková cena Kč
dodávka montáž

cena celkem za pozici Kč 

dodávka j montáž

1. 0 DEMONTÁŽE
1. 1 Odpoienf a demontáž svítidla kus 24,00 - 98,50 0,00 2 364,00
1. 2 Odpojení a demontáž zapuštěného spínače kus 10,00 - 100,00 0,00 1 000,00
1. 3 Odpojení a demontáž nástěnného spínače kus 1,00 - 100,00 0,00 100,00
1. 3 Odpojení a demontáž zapuštěné zásuvky kus 15,00 - 100,00 0,00 1 500,00
1. 4 Odpojení a demontáž nástěnné zásuvky kus 2,00 - 100,00 0,00 200,00
1. 4 Odpojení a demontáž nástěnné trojfázové zásuvky kus 1,00 - 100,00 0,00 100,00
1. 4 Odpojení kabelu z rozvaděče RMS1 z vytaření kabelu z

rozvaděče kus 9,00 100,00 0,00 900,00
1. 5 Demontáž odpojených kabelů uložených pod omítkou nebo v

plastových lištách soubor 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00
1. 6 Demontáž plastových lišt soubor 1,00 - 3 000,00 0,00 3 000,00
1. 7 Další demontážní práce podle hodinové sazby pro 

provedení úplné demontáže silnoproudých rozvodů ve 2.NP 
a v úklidové místnosti suterénu hod 6,00 300,00 0,00 1 800,00

1. DEMONTÁŽE - součet: 13 964,00

2. 0 ÚPRAVA ROZVADĚČE RMS1 - dle výkresu číslo E 1
2. 1 Demontáž plastových krytek a předního krytu soubor 1,00 - 500,00 0,00 500,00
2. 2 Trojpólový svodíč přepětí, FLP-12,5 V/3 (FVO) kus 1,00 3 000,00 500,00 3 000,00 500,00
2. 3 Čtyřpólová svorkovnice Distribloc 63 A, 04040, včetně

napojení a přepojení stávajících obvodů kus 1,00 677,00 250,00 677,00 250,00
2. 4 Trojpólový jistič, ÍC60H, 25 A/B, A9F06325 (FARS2) kus 1,00 160,00 150,00 160,00 150,00
2. 5 Trojpólový jistič, ÍC60H, 16 A/B, A9F06316 (FACH) kus 1,00 150,00 150,00 150,00 150,00
2. 6 Čtyřpólový proudový chránič ilD, 25 A, 300 mA, A9Z14425

(FIRS2) kus 1,00 800,00 250,00 800,00 250,00
2. 7 Čtyřpólový proudový chránič ilD, 25 A, 30 mA, A9Z11425

(FI01) kus 1,00 800,00 250,00 800,00 250,00
2. 8 Dvoupólový proudový chránič s nadproudovou ochranou,

iDPNN Vigi, 10 A, 30 mA, A9D55610 (FAI02) kus 1,00 500,00 250,00 500,00 250,00
2. 9 Dvoupólový proudový chránič s nadproudovou ochranou,

iDPNN Vigi, 16 A, 30 mA, A9D55616 (FAI03, FAI04, FAÍ05) kus 6,00 500,00 250,00 3 000,00 1 500,00
2. 10 Pomocný materiál a práce (lišta DIN, vodiče, koncovky,

spojovací materiál, manipulace v rozvaděči atd.) sada 1,00 1 000,00 500,00 1 000,00 500,00

2. ÚPRAVA ROZVADĚČE RMS1 - součet: 14 387,00

3. 0 NOVÝ ROZVADĚČ RS2 - dle sady výkresů číslo E 2
3. 1 Trojpólový odpínač, iSW, 40 A, A9S65340 (QS0) kus 1,00 500,00 250,00 500,00 250,00
3. 2 Čtyřpólový svodič přepětí, DA-275V/3+1 (FVO) kus 1,00 1 625,00 250,00 1 625,00 250,00
3. 3 Jednopólový jistič, ÍC60H, 16 A/B, A9F06116 (FA1, FA2) kus 2,00 100,00 100,00 200,00 200,00
3. 4 Dvoupólový proudový chránič s nadproudovou ochranou,

iDPNN Vigi, 16 A, 30 mA, A9D55616 (FAI3, FAI4, FAI5,
FAI6, FAI7, FAI8, FAI9, FAI10, FAI11) kus 9,00 500,00 250,00 4 500,00 2 250,00

3, 5 Jednopólový jistič, ÍC60H, 10 A/B, A9F06110 (FA12, FA13) kus 2,00 106,73 100,00 213,46 200,00
3. 6 Plastová rozvodnice pro zapuštěnou montáž, PRA24318 sada 1,00 1 600,00 500,00 1 600,00 500,00
3. 7 Sada svorkovnice 25 mm2, PRA90046 sada 1,00 300,00 150,00 300,00 150,00
3. 8 Sada záslepek, PRA90020 sada 1,00 200,00 100,00 200,00 100,00
3. 9 Sada držáků svorkovnic, PRA90051 sada 1,00 146,23 100,00 146,23 100,00
3. 10 Pomocný materiál (vodiče, koncovky, spojovací materiál

atd., doprava do Hanušovic) sada 1,00 1 000,00 500,00 1 000,00 500,00

3. NOVÝ ROZVADĚČ RS2 - součet: 14 784,69

4. 0 SILNOPROUDÉ ROZVODY
4. 1 Přesun zapuštěného rozvaděče RS2 na místo instalace a

jeho montáž kus 1,00 1 000,00 0,00 1 000,00
4. 2 Přesun nových svítidel a manipulace s nimi kus 28,00 - 100,00 0,00 2 800,00
4. 3 Zapuštěná zásuvka 250 V/16 A se zemnícím kolíkem a

víčkem, 5519A-A02397B, IP40, včetně ukončeni kabelu kus 3,00 100,00 100,00 300,00 300,00
4. 4 Zapuštěná sporáková přípojka, 25 A, se signalizaci, pod

omítku, 3536N-C03252 11 (05) kus 1,00 350,00 150,00 350,00 150,00
4. 5 Nástěnná trojfázová zásuvka, 16 A, 83159, IP67, včetně 

ukončení kabelu (01) kus 1,00 407,00 150,00 407,00 150,00
4. 6 Dvojitá zapuštěná zásuvka 250 V/16 A se zemnícím

kolíkem, 5513A-C02357B, IP40, včetně ukončení kabelu kus 28,00 122,00 100,00 3 416,00 2 800,00
4. 7 Dvojitá zapuštěná zásuvka 250 V/16 A se zemnícím 

kolíkem, s přepěťovou ochranou, 5593A-C02357B, IP40, 
včetně ukončení kabelu kus 9,00 681,00 100,00 6 129,00 900,00

4. 8 Kabel CYKY-J 3x1,5 pod omítkou m 165,00 12,00 20,00 1 980,00 3 300,00
4. 9 Ukončení a zapojení kabelu CYKY-J 3x1,5 v rozvaděči kus 3,00 - 100,00 0,00 300,00

Stránka 1 z 3



7. VÝKAZ VYMER zpracovatel' JcirOÍTlíf' AchilíS datum zpracováni datum zpracováni:

část: D.1,4.g ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY | dodavatel: i

; pozice popis měrná í
i množství I jednotková cena Kč cena celkem za pozici Kč

i__________ i ! jednotka j_____________ dodávka montáž j dodávka montáž

! 4. 10 ! Kabel CYKY-J 3x2,5 pod omítkou | m j 430,00 T K5(T " žojxn 6235JĎ0T 8"6Ďó,Ó0
i 4. 11 ! Ukončení a zapojení kabelu CYKY-J 3x2,5 v rozvaděči a I I

( i
I í spotřebiči l kus | 16,00 ^ščrj- 100,00 I 0,00 1 600,00
! 4. 12 | Kabel CYKY-J 5x1,5 pod omítkou m T 20,00 20,00 i 392,00! 400,00
r 4.13 i Kabel CYKY-J 5x4 pod omítkou m 30,00 T 56,00 20,00 “| 1 680,00 600,00

100,004. 14 l Ukončeni a zapojení kabelu CYKY-J 5x4 v rozvaděči kus 1,00 - 100,00 | r 0,00
4. 15 I Kabel CYKY-J 5x6 pod omítkou m 25,00 75,00 20,00 } 1 875,00 5Q0,0Cr
4. 16 I Ukončeni a zapojení kabelu CYKY-J 5x6 v rozvaděči kus 2,00 - 100,00 I h 0,00 200,00

r 4. 17 j Kabel CYKY-0 2x1,5 pod omítkou m 17,00 12,00 20,00 204,00f 340,00
4. 18 I Kabel CYKY-0 3x1,5 pod omítkou m 14,00 14,90 20,00 i , 208,60 280,00

^ 4. 19 Šňůra H07RN-F 3G2,5 pod omítkou a na povrchu m 3,00 31,79 20,00 95,37 60,00
ť 4. 20 Ukončení a zapojení šňůry H07RN-F 3G2,5 ve spínači a

bojleru kus 2,00 - 150,00 0,00 300,00
4. 21 Harmonizovaný zelenožlutý vodič H07V-K 6 pod omítkou m 35,00 14,90 20,00 521,50 700,00

I 4. 22 Ukončení a zapojení vodiče H07V-K 6 kus 4,00 - 100,00 0,00 400,00
h 4. 23 Stropní svítidlo, OFFICE LED P2, 42 W, IP20, PLX, 4000 K,
i 4800 Im, označení A, včetně ukončení kabelu kus 13,00 2 250,00 250,00 29 250,00 3 250,00
| 4. 24 Stropní svítidlo, SHOPLINE LED2, 60 W, 4000 K, IP44,
I označení B, včetně ukončení kabelu kus 1,00 1 500,00 250,00 1 500,00 250,00
f 4. 25
I
!

Stropní svítidlo, EYE 390R LED3, 24 W, IP65, opal, 4000 K, 
přisazené, se spínačem pohybu, 1950 Im, označení C, 
včetně ukončení kabelu kus 3,00 2 000,00 250,00 6 000,00 750,00

4. 26 Stropní svítidlo, EYE 390R LED3, 24 W, IP65, opal, 4000 K,
přisazené, 1950 Im, označení D, včetně ukončení kabelu kus 3,00 1 500,00 250,00 4 500,00 750,00

4. 27 Stropní svítidlo, SHOPLINE LED2, 48 W, 4000 K, IP44,
označení E, včetně ukončení kabelu kus 8,00 2 500,00 250,00 20 000,00 2 000,00

4. 28 Jednopólový spínač zapuštěný, IP20, včetně ukončení 
kabelu kus 5,00 120,00 100,00 600,00 500,00

4. 29 Sériový spínač zapuštěný, IP20, včetně ukončení kabelu kus 4,00 150,00 100,00 600,00 400,00
4. 30 Instalační zapuštěná krabice KP67/3, jednonásobná, pod

I omítku, pro zásuvky a spínače kus 55,00 19,60 100,00 1 078,00 5 500,00
t~ 4. 31 Zapuštěná krabicová rozvodka KU68-1903, pod omítku kus 68,00 25,14 100,00 1 709,52 6 800,00

4. 32 Nástěnný infrazářič, Concept QH-3012, IP24 kus 1,00 826,00 500,00 826,00 500,00l
4. 33 Pomocný materiál a práce (nosné konstrukce, spojovací 

materiál, kotvicí materiál, nátěrové hmoty materiál pro 
kabelové propojení klimatizačních jednotek serveru včetně 
montáže, protipožární zabezpečení průchodů kabelů
hranicemi požárních úseků atd.) sada 1,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4, 34 Materiál a práce spojené s úpravami kabelových tras v 
místnostech 108 a 109, kde se budou instalovat podstropní 
nosné ocelové konstrukce (možné prodloužení kabelů,
změny kabelových tras pod omítkou atd.) sada 1,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4. SILNOPROUDÉ ROZVODY - součet: 144 336,99

5. 0 HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ
5. 1 Odpojení a kompletní demontáž stávajícího systému 

bleskosvodu (jímací tyče, jímací vedení, svodová vedení, 
zkušební svorky, ochranné úhelníky atd.) soubor 1,00 28 120,00 0,00 28 120,00

5. 2 Jímací tyč JT2 průměru 16 mm, AlMgSi kus 4,00 128,23 250,00 512,92 1 000,00
5. 3 Držák jímací tyče na sedlovou střechu, AlMgSi kus 8,00 50,00 50,00 400,00 400,00
5. 4 Jímací tyč JT1 průměru 16 mm, A! kus 1,00 128,23 250,00 128,23 250,00

^ 5. 5 Držák jímací tyče na těleso komína, AlMgSi kus 3,00 ) 50,00 50,00 150,00 150,00
5. 6 Jímací tyč JT1 průměru 10 mm, AI, včetně držáku kus 12,00 110,00 250,00 1 320,00 3 000,00
5. 7 Vodič AlMgSi 8 mm pro jímací vedení a svody m 175,00 16,00 15,00 2 800,00 2 625,00
5. 8 Svorka křížová SK pro jímací tyč kus 14,00 29,40 10,00 411,60 140,00
5. 9 Svorka křížová SK kus 10,00 14,83 10,00 148,30 100,00
5, 10 • Svorka spojovací SS kus 45,00 11,00 10,00 495,00 450,00
5. 11 Svorka připojovací kus 6,00 12,18 10,00 73,08 60,00

I 5. 12 Svorka okapová kus 4,00 14,13 10,00 i 56,52 40,00
5. 13 Podpěrka na hřeben, pro vodič AlMgSi 8 mm, nerez kus 54,00 50,00 20,00 2 700,00 1 080,00
5, 14 Podpěrka pro sedlovou střechu, pro vodič AlMgSi 8 mm kus 110,00 50,00 20,00 5 500,00' 2 200,001
5. 15 Podpěrka pro stěnu, pro vodič AlMgSi 8 mm kus 8,00 20,00 20,00 160,00 160J3U
5. 16 Vodič CUI 3,5 m kus 4,00 3 500,00 250,00 14 000,00 1 000,00
5. 17 Podpěrka vodiče CUI, nerez kus 16,00 48,14 20,00 770,24 320,00
5. 18 Svorka přechodová MV, nerez kus 4,00 146,00 10,00 584W 40,00
5. 19 Výstražný štítek s textem „NEVSTUPUJTE BĚHEM

BOUŘKY DO PROSTORU 3 m OD VODIČŮ" kus 4,00 400,00 10,00 1 600,00 40,00
5. 20 Svorka zkušební SZ v zemní jímce kus 4,00 42,91 10,00 171,64 40,00
5. 21 Zemnící tyč, FeZn, délka 1,5 m kus 4,00 300,00 20,00 1 200,00 80,00
5. 22 Zemnicí tyč, FeZn, délka 1,0 m kus 4,00 220,00 20JXP 880,00 80,00
5. 23 Připojovací svorka k zemnicí tyči, FeZn, pro pásek a drát kus 4,001 20,00 10,00 80,00 40,00
5. 24 Vodič FeZn a10 mm pro napojení zkušebních svorek na

obvodové uzemnění (0,62 kg/m), v zemi, 16 m kg 10,00 32,34 15,00 323,40 150,00
5. 25 Průběžné měření uzemnění, výchozí revize včetně vydání

revizní zprávy a závěrečného měření sada 1,00 - 3 000,00 0,00 3 000,00
r 5. 26 Pomocný materiál (nosné konstrukce, spojovací, kotvicí, 

nátěrové hmoty, antikorozní ochrana, práce ve výšce,
zajištění BOZP atd,) sada 1,00 1 000,00 1 000,00 500,00
—————

500,00 J

——

r 5. HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ - součet: 1 80 529,93^

Stránka 2 z 3



VÝKAZ VÝMĚR zpracovatel: JSTOmÍT AchilíS datum zpracování

: i D.1.4.gZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

datum zpracování:

dodavatel:

pozice popis měrná
jednotka

množství jednotkov
dodávka

á cena Kč
montáž

REKAPITULACE NÁKLADŮ

1. DEMONTÁŽE
2. ÚPRAVA ROZVADĚČE RMS1
3. NOVÝ ROZVADĚČ RS2
4. SILNOPROUDÉ ROZVODY
5. HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ
6. Dopravní náklady a mechanismy
7. Výchozí revize a vydáni revizní zprávy hod 12,00 300,00

ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY-
CELKEM:

Poznámka:
Předmětem tohoto projektu nejsou žádné stavební práce a 
likvidace demontovaného materiálu

cena celkem za pozici Kč 
dodávka I montáž

13 964,00
14 387,00
14 784,69

144 336,99
80 529,93

1 500,00
3 600,00

273 102,61

...
Stránka 3 z 3






